RANKING GALEGO 201372014 - AIRE LIBRE
CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

80 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 10.32 MARTINEZ FERRO, PABLO -PMF260901 1 2001 IN C.COMAR  Pobra do Caramifial 24/05/2014
2 10.42 DIOS SUAREZ, CARLOS -CDS030301 1 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
3 10.51 PAZ GONZALEZ, LUCAS -LPG080201 2 2001 IN  TRAZO Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
4 10.76 LOPEZ LOPEZ, CARLOS -CLL090201 1 2001 IN  RIA FERROL 26/04/2014
5 10.77 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 IN  MARISTAS Lugo 25/05/2014
6 10.88 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO -AFS211101 1 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
7 10.93 RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 1 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
8 11.01 FREIRE PICOS, MAN BAHUDAR -MFP160501 1 2001 IN  SMM Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
9 11.02 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO -MMR101201 1 2001 IN  SGP Pontevedra 24/05/2014
10 11.03 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN -ARC040701 3 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
11 11.05 ALVAREZ NIETO, CARLOS -CAN120302 2 2002 IN  CFL Lugo 25/05/2014
12 11.12 PAMPIN RENDO, MANUEL -MPR300701 1 2001 IN  TOURO Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
13 11.13 SOTO PINTOS, JOSE IBRAHIM -JSP300101 2 2001 IN  COMEAS Cangas 17/05/2014
14 11.16 GOMEZ CID, BRUNO -BGC250201 1 2001 IN  AG. Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
15 11.17 ALVAREZ CARRERA, DAVID -DAC120301 2 2001 IN  AG. Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
16 11.23 MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN -AML080101 2 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
17 11.28 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN -ADA261201 2 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
18 11.32 FERNANDEZ ARGUL, DAVID -DFA050301-1 1 2001 IN  MARINEDA FERROL 26/04/2014
19 11.35 LAMAS QUINONES, LUCAS -LLQ021101 1 2001 IN  APOSTOL  Pontevedra 26/04/2014
20 11.45 GARCIA ANEIROS, MATEO -MGA030501 2 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
21 11.49 TOJAL CASTRO, PABLO -PTC110901 1 2001 IN  SGP Pontevedra 24/05/2014
22 11.51 IGLESIAS AGILDA, GABRIEL -GIA271102 5 2002 IN  MARINEDA Pobra do Caramifial 24/05/2014
23 11.53 BROULLON SAMPEDRO, ALVARO -ABS240902 3 2002 IN  SAN Cangas 17/05/2014
24 11.54 MINGOTES ALPERI, IVAN -IMA270502 1 2002 IN  APOSTOL  Vigo 15/03/2014
25 11.54 FREIRE GARCIA, PABLO -PFG021202 3 2002 IN  AFF.NAR Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
26 11.55 PENA HERMIDA, PABLO -PPH240301 2 2001 IN  AFF.NAR A Corufia 15/03/2014
27 11.55 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 3 2002 IN  LUCUS Lugo 25/05/2014
28 11.56 PINEIRO PINEIRO, JUAN -JPP041201 1 2001 IN  VILA Pontevedra 24/05/2014
29 11.59 KLEIN OTERO, BRAIS -BKO110501 4 2001 IN M2 Lugo 25/05/2014
30 11.60 GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 2 2001 IN  SAN Pontevedra 24/05/2014
31 11.64 PEREIRA BANDIN, ALBERTO REGAFAW AG-766732 2 2001 IN  USC Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
32 11.66 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL -RCB090702 2 2002 IN  MORRAZ Pontevedra 24/05/2014
33 11.68 JOPIA ASTRAY, IAGO -1JA101002 1 2002 IN  RIAZOR A Corufia 15/03/2014
34 11.68 RILO SAS, ANDRES -ARS160401 1 2001 IN  BARBANZA Santiago 22/03/2014
35 11.69 PEREIRA CAMARERO, MARTINO -MPC140301 1 2001 IN  POL. Lugo 25/05/2014
36 11.70 PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL -LPG030801 2 2001 IN  VILA Pontevedra 26/04/2014
37 11.71 SALGADO TRONCOSO, IVAN -1ST061101 3 2001 IN  COMEAS Pontevedra 24/05/2014
38 11.72 ALONSO PEREZ, MARTIN -ALP160401 3 2001 IN  RIAZOR FERROL 26/04/2014
39 11.79 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS -NM0010101 1 2001 IN A SILVA Pobra do Caramifial  10/05/2014
40 11.80 LOSADA FERNANDEZ, FIZ -FLF041201 1 2001 IN  VERIN Ourense 11/05/2014
41 11.81 GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO -AGR010201 1 2001 IN  SMM FERROL 26/04/2014
42 11.82 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 2 2001 IN  CFL Lugo 10/05/2014
43 11.82 NOGUEIRA GOMEZ, RAUL -RNG160501 1 2001 IN  PABLOVI O Barco 17/05/2014
44 11.83 PEREZ MARINO, SIMON -SPM040602 2 2002 IN  STA. Santiago 22/03/2014
45 11.86 LOPEZ SOUSA, YAGO -YLS090502 2 2002 IN  PORRINO  Vigo 15/03/2014
46 11.90 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO -FRS210301 1 2001 IN  SMM A Corufia 15/03/2014
47 11.90 COUTADO ROMAN, PABLO -PCR120301 2 2001 IN  RIAZOR FERROL 26/04/2014
48 11.92 ROMERO AGUIAR, DIEGO -DRA170802 4 2002 IN  SAN Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
49 11.95 BARROS CARBALLO, DIEGO -DBC280801 1 2001 IN  COMEAS Vigo 15/03/2014
50 11.95 PAMPIN RENDO, JOSE -JPR300701 2 2001 IN  TOURO Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
51 11.96 PEREZ OUTON, ALBERTO -AP0100801 1 2001 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
52 11.99 SANCHEZ-TOSCANO BOTAS, GONZALO -GSB110101 3 2001 IN  SMM FERROL 26/04/2014
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LOPEZ ABELEDO, ANTON
FERNANDEZ GRANA, RUBEN
MEZDREA, RARES

SENRA LEMA, ANGEL
FERNANDEZ REFOJO TREBOLLE, ANTON
LOPEZ SOUSA, YAGO
FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO
ALVAREZ LOMBA, IAGO

REY VAZQUEZ, MARTIN

ROGET BLANCO, DAVID
RODRIGUEZ PEREZ, AITOR
PITEIRO GARCIA, RUBEN
FERREIRA TEMBRAS, XABIER ALBERTO
CARBALLAL VARELA, SERGIO
CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
GARCIA FRANCO, MARTIN
LOPEZ VAZQUEZ, IAGO
RIVERO PAZ, MARCO
RODRIGUEZ CASTRO, FRANCSICO J.
BARREIRO PRIETO, RAUL
PEREZ GONZALEZ, FERNANDO
LAARIBI, OMAR

NOGUEIRAS RIVERA, PABLO
FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN
CASTINEIRA BLANCO, 1AGO
VENCES QUNTAS, OSCAR
BOLEAS FRANCISCO, YAGO
FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE
LAGOA LOUREIRO, PABLO
CABALEIRO DIAZ, MARIO
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
PARADELO VEIGA, KEVIN
MENDOZA MIGUEZ, BEDILU
LOPEZ VARELA, DAVID

DE LA PENA FREIRE, ANGEL
FERNANDEZ FREIJE, PEDRO
IGLESIAS CIBIRIAIN, JACOBO
DELGADO FERNANDEZ, XULIAN
LORENZO VAZQUEZ, ALEX
LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN
JUANATEY GAREA, MANUEL
FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
RODRIGUEZ ABAD, XOEL
BRANA PEREZ, IAGO

VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL
ALVAREZ CELEMIN, DAVID
FONTENLO JUSTE, MANUEL
FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
RODRIGUEZ BELLON, EMILIO
DIAZ ALONSO, SAMUEL
GARCIA LOPEZ, ADOLFO

PEREZ VEIRA, ANDRES
IGLESIAS BLANCO, ANTON
ROMERO REY, IAGO
RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS
PEREZ LAHSEN, ANTAR
REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO

-ALA191201
-RFG220802
-RM090202
-ASL070102
AG-766632
YLS-090502
-EFA201101
-IALO70102
-MRV030102
-DRB270702
-ARP260702
-RPG070602
-XFT110101
-SCV0707023
-YCB060302
-MGF290701
-1LV100502
-MRP290302
-FRC150301
-RBP310101
-FPG250902
-0OL190601
-PNR0O70702
-IFC290102
-1CB271001
-0CQ120202
-YBF250302
-DFG080202
-VMG171202
-PLLO40602
-MCD031101
-LvD081101
-KPV280802
-BMM011001
-DLV040101
-ADLPF21020
-PFF260601
-JIC230502
-XDF051002
-ALV120802
-JLG140402
-ABS211102
-MJG130202
-RFI1301001
-XRA100802
-1BP090801
-MVR250802
-DAC070202
-MFJ010102
-DFV301202
-ERB141102
-SDA030202
-AGL101101
-APV280901
-AlB070602
-IRR060402
-BRP260702
-APL031201
-DRR030401
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AFF.NAR
BEADE
INSUA
SAN

usC
PORRINO
RIA
MARQUIER
RIA

SAN
MARQUIER
PRESARA
SADA
FONTES
MARISTAS
C.COMAR
ADAS
LIMIACTI
AGRA
VILA

STA.
CUNTIS
AG.

SAN
MARISTAS
AG.

SGP
LUCUS
SG.

RIA

usC

CFL

ADAS
SGP
ORTIGUE
AVA
LUCUS
SMM
GUILLME
APOSTOL
POL.

CFL
FONTES
CFL
COMEAS
MTZ.
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LUCUS
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PEREIRA RODRIGUEZ, PEDRO
TEMPRANO PEREZ, DARIO
LOSADA FREIRIA, DANIEL
CARRO PUYUELO, EDUARDO
ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR
LOPEZ FANDINO, ROBERTO
CEBRAL LOPEZ, MICHAEL
REINLEIN GARCIA, LUCAS
DIAZ ULLOA, NICOLAS

GARCIA GONZALEZ-TEJADA, ANTON

CUBERO PORTA, JORGE

BARJA RICHA, GIOVANNI T.
GARCIA LAMAS, MARCOS
AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL
LOPEZ FERNANDEZ, BORJA
SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO
LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
SANTOS ESTEBAN, JESUS
VEIRAS GONZALEZ, PABLO
AGRELO VARELA, DAVID
SUAREZ AGULLEIRO, EVARISTO
MARTINEZ ROMERO, DAVID
VILLAVERDE BARRAL, MARCOS
RIVAS GONZALEZ, ALEJANDRO
SZABAT FERNANDEZ, ADRIAN
OCAMPO GARCIA, PABLO
SORRIBAS PORTO, ROI

FLORES VICA, SANTIAGO
GUERRERO GUISASOLA, MIGUEL
CASTRO VELA, FELIPE

VICENTE ALVAREZ, CRISTIAN
MEJUTO RIVADULLA, JULIAN
ENRIQUEZ GOMEZ, JORGE
CASTRO DEVERELL, XIAN
VELOSO BOUBETA, JAVIER
DALLI BAZARRA, JORGE

VILA ESPINEIRA, ROBERTO
BOUZA VILLAR, MARCOS
ESTEVEZ AMOEIRO, SAUL
SANDEZ ESCRIBANO, JULIO JESUS
PEREZ BACELAR, CARLOS

FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO

CAMARNO LORENZO, ALEX
DOMINGUEZ FERNANDEZ, DAVID
FERNANDEZ CARBALLAL, MARTIN
NIETO SEGURA, JAVIER
CARRILLO MENDEZ, RUBEN
NOGUEIRA REGO, BORJA

GOMEZ ROCHA, MATEO
IGLESIAS GONZALEZ, ALEJANDRO
CURRAS PAREDES, ANXO
DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
PEREZ LOPEZ, ABEL

FERNANDEZ CEDEIRA, PEDRO

CASTROSEIROS GONZALEZ, DAVID

GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL
LORENZO CASAS, IAGO
GARCCIA VIVERO, JORGE
ARENAS RODRIGUEZ, PABLO

-PPR020101
-DTP190702
AG-764621
-ECP100102
-CAF150402
-RLF070801
-MCL220601
-LRG110601
-NDU300401
-AGGT140702
-JCP010802
-GBR240401
AG-766527
-1AS220902
-BLF241002
-PSL060601
-PLF200801
-JSE300702
-PVG070601
-DAV240901
-ESA131101
-DMR190101
-MVB200602
-ARG160801
-ASF140902
-POG140602
-RSP160902
-SFV121202
-MGG291101
-FCVv160802
-CVA170302
-JMR111102
-JEG120801
-XCD240402
-JVB111101
-JDB100902
-RVE171001
-MBV300101
-SEA260302
-JSE030701
-CPB290901
-SFB231202
-ACL190501
-DDF300902
-MFC100902
-JNS160201
-RCM110502
-BNRO70602
-MGR270901
-AlG2905021
-ACP310802
-NDG101201
-APL110802
-PFC030502
-DCG271202
-AGA160602
-1LC090602
-JGV041002
-PAR031202
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MILLARAIO
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SMM
NOIA
STA.

STA.
ATLETES
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C.COMAR
HIJAS
MARIA
SGP
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AFF.NAR
MARQUIER
NOSA
AVA
VEDRA
MORRAZ
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PRACTIC
BEADE
PURISIM
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GUILLME
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CFL
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A Coruia

A Coruia

Pobra do Caramifial
A Coruia

Ourense
Pontevedra

Lugo

FERROL

Lugo

Ourense

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
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Pobra do Caramifal
Lugo

A Coruia

Santiago
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Santiago
Pontevedra
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FERROL

Vigo

Ourense

FERROL
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Pontevedra
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Vigo
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Vigo

Pontevedra
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Lugo
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10/05/2014



171 13.96 SANTOS PEREZ, MARCO

172 13.97 TENORIO COSTA, JAIME

173 13.98 FREIRE LEMA, ALEJANDRO
174 14.05 AGUILERA CHICO, HUGO

175 14.05 ABAD LOPEZ, PABLO

176 14.16 BUELTA OTERO, ELIO

177 14.22 MAZOY VECINO, ADRIAN

178 14.24 VARELA REAL, JAVIER

179 14.27 SUAREZ LOUZAO, MIGUEL

180 14.31 RIVAS TABARES, MARTIN

181 14.49 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER
182 14.52 MANEIRO FERNANDEZ, YAGO
183 14.54 IGLESIAS ALDEA, ALEJANDRO
184 14.68 NURCHI RODRIGUEZ, PABLO
185 14.86 OGADNO DE MIGUEL, SERGIO
186 15.02 FERNANDEZ LOSADA, CESAR
187 15.21 DIAZ COUNAGO, MATEO

188 15.28 MONTES GONZALEZ, DIEGO
189 15.32 NOVOA MORALES, MIGUEL
190 15.47 MAZAIRA RODRIGUEZ, SERGIO
191 15.49 NEGREIRA ALONSO, ALVARO
192 15.51 GARRIDO BURGOS, DANIEL
193 15.68 PATO LAMA, HECTOR

194 15.70 BENTABBIA, HOUSSAM

195 16.18 CAUSIN FORNEAS, MANUEL
196 16.53 CHAO RAMA, ROQUE

197 16.82 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
198 17.21 VESPRINI, ROMAN EZEQUIEL
150 metros lisos

# MARCA ATLETA

1 18.9 MARTINEZ FERRO, PABLO

2 19.3 LOPEZ LOPEZ, CARLOS

3 19.2 DIOS SUAREZ, CARLOS

4 19.9 PENA HERMIDA, PABLO

5 20.1 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR

6 20.39 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO

7 20.3 FERREIRA TEMBRAS, XABIER ALBERTO
8 20.62 GOMEZ CID, BRUNO

9 20.65 PAZ GONZALEZ, LUCAS

10 20.65 ARIAS GRANDIO, MANUEL

11 20.78 FONSECA JOVER, JOSE

12 20.6 RILO SAS, ANDRES

13 20.86 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN
14 20.88 VARELA PAINCEIRA, MARTIN
15 20.89 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
16 20.93 RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO
17 20.97 FERNANDEZ ARGUL, DAVID

18 20.98 MARINO HERMIDA, ANXO

19 21.1 PEREZ MARINO, SIMON

20 21.39 GARCIA AREA, NICOLAS

21 21.3 PAMPIN RENDO, MANUEL

22 21.59 RODRIGUEZ CASTRO, ALEJANDRO
23 21.69 ALVAREZ CARRERA, DAVID

24 21.71 PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL
25 21.71 SOTO PINTOS, JOSE IBRAHIM
26 21.79 MARTINEZ URIS, ALBERTO

27 21.82 SOUSA MARTIN, BELTRAN

28 21.83 LAMAS QUINONES, LUCAS

29 21.88 LOPEZ SOUSA, YAGO

-MSP010102
-JTC120601
-AFL140301
-HAC290602
-PAL0O80702
-EBO021201
-AMV120802
-JVF151202
-MSL080902
-MRT160901
-AGG260702
-YME140202
-AlA120602
-PNR070301
-S0D121202
-CFL270302
-MDC050902
-DMG310502
-MNM100602
-SMR070502
-ANA200201
-DGB130502
-HPL010802

-MCF300802
-RCR111102
-DQG160602
-RV071002

LIC.
-PMF260901
-CLL090201
-CDS030301
-PPH240301
-VM0180201
-AFS211101
-XFT110101
-BGC250201
-LPG080201
-MAG230101
-JFJ180701
-ARS160401
-ARC040701
-MVP230901
-JIP030802
-PRA150201
-DFA050301-1
-AMH290901
-SPM040602
-NGA051101
-MPR300701
-ARC310501
-DAC120301
-LPG030801
-JSP300101
-AMU070102
-BSM131101
-LLQ021101
-YLS090502
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2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
5 2001
2002
2002
2002
2002

IN  SAN

IN  SAMERTO
IN  SMM

IN  MARISTAS
IN USC

IN  BARBANZA
IN  LUCUS

IN  HIJAS

IN  TOURO

IN  SGP

IN  LUCUS

IN  MAZI

IN  RIAZOR

IN  OURENSE
IN  MILLARAIO
IN  NOIA

IN  GUILLME
IN RIA

IN LA

IN  PABLO VI
IN  PABLO VI
IN  ESCOLA

IN C.COMAR
IN  CUNTIS

IN  ESCOLA

IN AT

IN  TRISCOS
IN  OURENSE
CAT CLUB

IN C.COMAR
IN RIA

IN  MILLARAIO
IN  AFF.NAR
IN  MILLARAIO
IN  AVA

IN  SADA

IN AG.

IN TRAZO

IN  MARISTAS
IN CFL

IN  BARBANZA
IN RIA

IN C.COMAR
IN  MARISTAS
IN  PABLO VI
IN  MARINEDA
IN VAL

IN  STA.

IN  SAN

IN  TOURO

IN AG.

IN AG.

IN  VILA

IN  COMEAS
IN  MARQUIER
IN  GUILLME
IN  APOSTOL
IN  PORRINO

Santiago
Pontevedra
A Coruia
Lugo
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Lugo

A Coruia
Santiago
Pontevedra
Lugo
Pontevedra
FERROL
Ourense
Santiago
Santiago
Ourense
FERROL
Ourense

O Barco

O Barco
Lugo
FERROL
Pontevedra
Lugo

A Coruia
Lugo
Ourense

LUGAR

Pobra do Caramifal
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifal
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifal
Cangas

Pobra do Caramifial
Pereiro de Aguiar -
Santiago

Lugo

Lugo

Pobra do Caramifial
A Coruia

Ferrol

Lugo

Pereiro de Aguiar -
A Coruia

Cangas

Pobra do Caramifial
Pontevedra

Pobra do Caramifial
Ourense

Pereiro de Aguiar -
Vigo

Pontevedra
Cangas

Pereiro de Aguiar -
Pontevedra

Vigo

22/03/2014
26/04/2014
15/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
15/03/2014
22/03/2014
26/04/2014
30/03/2014
26/04/2014
26/04/2014
22/03/2014
22/03/2014
22/03/2014
22/03/2014
26/04/2014
22/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
30/03/2014
26/04/2014
26/04/2014
30/03/2014
15/03/2014
10/05/2014
22/03/2014

DATA

24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
17/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
22/03/2014
30/03/2014
25/05/2014
24/05/2014
15/03/2014
05/04/2014
25/05/2014
24/05/2014
15/03/2014
17/05/2014
24/05/2014
29/03/2014
24/05/2014
11/05/2014
24/05/2014
15/03/2014
29/03/2014
17/05/2014
24/05/2014
26/04/2014
15/03/2014



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

21.97
22.00
22.12
22.18
22.39
22.40
22.41
22.44
22.45
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56
22.66
22.75
22.81
22.81
22.88
22.89
22.93
22.96
22.97
23.02
23.05
23.07
23.08
23.10
23.21
23.21
23.25
23.27
23.37
23.40
23.43
23.43
23.46
23.46
23.48
23.52
23.52
23.54
23.55
23.60
23.63
23.67
23.70
23.73
23.77
23.84
23.85
23.92
23.98
23.99
24.01
24.03
24.05
24.08
24.09

CASTINEIRA BLANCO, 1AGO
BROULLON SAMPEDRO, ALVARO
RODRIGUEZ CODES, KEVIN
JUSTO SEIJO, MANUEL
CORTIZO BERNARDEZ, RAUL
LOPEZ SOUSA, YAGO

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO
IGLESIAS AGILDA, GABRIEL
BARROS CARBALLO, DIEGO
GARCIA ANEIROS, MATEO
LORENZO DIAZ, LUCAS

GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
IGLESIAS VIDAL, ANTON

PEREZ OUTON, ALBERTO
SENRA LEMA, ANGEL

FREIRE GARCIA, PABLO
ROMERO AGUIAR, DIEGO
LOSADA FERNANDEZ, FIZ
MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS
SANCHEZ-TOSCANO BOTAS, GONZALO
PAMPIN RENDO, JOSE
OUTEIRINO DOCAMPO, LUCAS
SALGADO TRONCOSO, IVAN
MARTINEZ CASANOVA, HUGO
LOPEZ VAZQUEZ, IAGO
FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO
PARADELO VEIGA, KEVIN
PRIETO PARADA, MANUEL
FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN
ROGET BLANCO, DAVID

RIVERO PAZ, MARCO

MIGUEZ SEARA, MARTIN
GUERNER GONZALEZ, SAMUEL
DIAZ ULLOA, NICOLAS

CHEN, YONG

PARDAVILA PRIETO, MARTIN
BARREIRO PRIETO, RAUL
ALONSO PEREZ, MARTIN
GARCIA FRANCO, MARTIN
RODRIGUEZ CASTRO, FRANCSICO J.
FERNANDEZ HERMIDA, PABLO
IGLESIAS CIBIRIAIN, JACOBO
DE LA PENA FREIRE, ANGEL
NURCHI RODRIGUEZ, PABLO
REY VAZQUEZ, MARTIN

LASO MARTINEZ, JAIME
VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL
TOME LOPEZ, PABLO

PAMPIN RENDO, ALBERTO
LOPEZ VARELA, DAVID
CANCELA MARTINEZ, NOEL
BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN
OUTES DIAZ, DAVID

PEREIRA RODRIGUEZ, PEDRO
OUTEIRINO ALONSO, BRAIS
RODRIGUEZ ABAD, XOEL
CONCHEIRO FERNANDEZ, PABLO
EL NABAOUI, EL MEDHI
JUANATEY GAREA, MANUEL

-ICB271001
-ABS240902
-KRC230502
-MJS151002
-RCB090702
YLS-090502
-MMR101201
-GIA271102
-DBC280801
-MGA030501
-LLD090702
-AGR010201
-AIV240702
-AP0100801
-ASL070102
-PFG021202
-DRA170802
-FLF041201
-NM0010101
-GSB110101
-JPR300701
-LOD010101
-1ST061101
-HMC-231102
-1LV100502
-EFA201101
-KPV280802
-MPP260501
-IFC290102
-DRB270702
-MRP290302
-MMS110502
-$GG200902
-NDU300401
-YC260601
-MPP141101
-RBP310101
-ALP160401
-MGF290701
-FRC150301
-PFH190401
-JIC230502
-ADLPF21020
-PNR070301
-MRV030102
-JLM120302
-MVR250802
-PTL061001
-APR061202
-DLV040101
-NCM111201
-ABS211102
-DOD140801
-PPR020101
-BOA141101
-XRA100802
-PCF270502
-ELM300102
-MJG130202
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2002
2002
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2002
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2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

MARISTAS
SAN

AG.
COMEAS
MORRAZ
PORRINO
SGP
MARINEDA
COMEAS
MILLARAIO
LUCUS
SMM
VILA

SAN

SAN
AFF.NAR
SAN
VERIN

A SILVA
SMM
TOURO
OURENSE
COMEAS
CFL
ADAS
RIA
ADAS
LIMIACTI
SAN

SAN
LIMIACTI
GUILLME
COMEAS
CFL
BARBANZA
VILA
VILA
RIAZOR
C.COMAR
AGRA
MILLARAIO
SMM

AVA
OURENSE
RIA

SGP

RIA

CFL
TOURO
ORTIGUE
A SILVA
CFL

M. RIAL
AT.

LA
COMEAS
A SILVA
SAN PAIO
FONTES

Lugo
Cangas
Pereiro de Aguiar -
Pontevedra
Vigo
Pontevedra
Pontevedra
Ferrol

Vigo
Santiago
Lugo

A Coruia
Vigo

Vigo
Riveira
Ferrol
Riveira
Ourense
Santiago

A Coruia
Riveira
Pereiro de Aguiar -
Vigo

Lugo

O Barco
Ferrol

O Barco
Pereiro de Aguiar -
Vigo
Riveira
Ourense
Pereiro de Aguiar -
Pontevedra
Lugo
Riveira
Pontevedra
Pontevedra
Ferrol

A Corufa
Riveira
Riveira

A Coruia
Pontevedra
Ourense

A Coruia
Cangas

A Coruia
Lugo
Santiago
Riveira
Riveira
Lugo
Riveira

A Coruia
Ourense
Pontevedra
Riveira
Pontevedra
Santiago

25/05/2014
17/05/2014
24/05/2014
29/03/2014
15/03/2014
29/03/2014
26/04/2014
05/04/2014
15/03/2014
22/03/2014
30/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
29/03/2014
05/04/2014
22/03/2014
15/03/2014
29/03/2014
24/05/2014
15/03/2014
25/05/2014
12/04/2014
05/04/2014
12/04/2014
24/05/2014
15/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
24/05/2014
29/03/2014
25/05/2014
29/03/2014
26/04/2014
29/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
15/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
17/05/2014
15/03/2014
30/03/2014
22/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
25/05/2014
29/03/2014
15/03/2014
05/04/2014
29/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
22/03/2014



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

24.16
24.17
24.20
24.22
24.23
24.25
24.30
24.32
24.33
24.34
24.35
24.37
24.45
24.49
24.50
24.51
24.74
24.78
24.79
24.80
24.82
24.83
24.84
24.91
24.92
24.93
24.94
25.02
25.02
25.03
25.12
25.19
25.40
25.45
25.51
25.52
25.53
25.72
25.79
25.79
25.81
25.83
26.08
26.10
26.10
26.14
26.25
26.39
26.49
26.50
26.50
26.53
26.54
26.57
26.75
26.86
26.92
26.95
27.07

BOLEAS FRANCISCO, YAGO
CANLE DE ANDRES, LUCAS
DELGADO FERNANDEZ, XULIAN
REINLEIN GARCIA, LUCAS
ALVAREZ LOMBA, IAGO

PEREZ BACELAR, CARLOS
ACOSTA RODRIGUEZ, ELIAN
CARRO PUYUELO, EDUARDO
GOMEZ ROCHA, MATEO
BERZAL GONZALEZ, YAGO
LAARIBI, OMAR

NAGIHI, ANASS

BRANA PEREZ, IAGO

LAGOA LOUREIRO, PABLO
RIVAS GONZALEZ, ALEJANDRO
SAMPEDRO GUDINA, DANIEL
BLANCO TORRADO, FIKRE
EZZAHIDI, ANASS

VILA ESPINEIRA, ROBERTO
PITEIRO GARCIA, RUBEN

VILA LOPEZ, ANTONIO ALEXANDER
MEJUTO RIVADULLA, JULIAN
RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS
PEREZ ROMERO, PABLO

BARJA RICHA, GIOVANNI T.
MONTERO GUILLEN, JUAN
DIAZ COUNAGO, MATEOQ
CAMARNO LORENZO, ALEX
CUBERO PORTA, JORGE
IGLESIAS BLANCO, ANTON
BECHIKI, SAIZ ABDOUN
TEMPRANO PEREZ, DARIO
BLAS CERNADAS, JAVIER
PEREZ LAHSEN, ANTAR
FERNANDEZ CARBALLAL, MARTIN
CASTRO DEVERELL, XIAN
SORRIBAS PORTO, ROI

VEIRAS GONZALEZ, PABLO
FARINOS CRUZ, ALVARO
PEREZ VEIRA, ANDRES
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
BERTOA BELLO, MARCO
RODRIGUEZ ROSENDE, ALBERTO
FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO
PEREZ LOPEZ, ABEL
AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL
LEMA PEREZ, MARCO

VELOSO BOUBETA, JAVIER
NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON
RIVAS TABARES, MARTIN
GARRIDO LOPEZ, JUAN
SANTOS ESTEBAN, JESUS
SANTOS ESTEBAN, LUIS

VILA RIVEIRA, SERGIO
DOMINGUEZ REYES, GABRIEL
FLORES VICA, SANTIAGO
MAZOY VECINO, ADRIAN
MAZOY VECINO, HUMBERTO
FARINAS LOPEZ, LUCAS

-YBF250302
-LCDA260602
-XDF051002
-LRG110601
-IALO70102
-CPB290901
-EAR190802
-ECP100102
-MGR270901
-YBG160102
-0OL190601

-1BP090801
-PLLO40602
-ARG160801
-DSG151201
-FBT010902
-AE181001
-RVE171001
-RPG070602
-AVL290802
-JMR111102
-BRP260702
-PPR010102
-GBR240401
AG-766634
-MDC050902
-ACL190501
-JCP010802
-AlB070602
-SB210602
-DTP190702
-JBC300802
-APL031201
-MFC100902
-XCD240402
-RSP160902
-PVG070601
-AFC041001
-APV280901
-LvD081101
-MBB010802
ARR-010201
-SFB231202
-APL110802
-1AS220902
-MLP180902
-JVB111101
-ANG290302
-MRT160901
-JGL230202
-JSE300702
-LSE300702
-SVR090501
-GDR260602
-SFV121202
-AMV120802
-HMV120802
-LFL240202

W N NN WO w oo

2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
4 2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
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2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

SGP
MARINEDA
GUILLME
SADA
MARQUIER
VILA

M. RIAL
SMM

CFL

SAN
CUNTIS
LIMIACTI
MTZ.

RIA
C.COMAR
ADAS
RIAZOR
SAMERTO
PRACTIC
PRESARA
PABLO VI
NOSA
MARQUIER
SAN
TOURO
usc
GUILLME
VILA
VEDRA
AVA
LIMIACTI
SADA

RIA
MORRAZ
GUILLME
VEDRA
SGP
NOIA
ATLETES
RIAZOR
CFL

A SILVA
VEDRA
MORRAZ
RIAZOR
STA.
LIMIACTI
MORRAZ
MILLARAIO
SGP
FONTES
SMM
SMM
TRISCOS
MARQUIER
PURISIM
LUCUS
LUCUS
POL.

Vigo

A Coruia
Ourense
Ferrol

Vigo
Pontevedra
Santiago

A Coruia
Lugo
Pontevedra
Pontevedra
Ourense
Lugo
Ferrol

A Corufa
O Barco

A Coruia
Vigo
Ourense
Santiago

O Barco
Pontevedra
Pontevedra
Riveira
Riveira
Santiago
Ourense
Vigo
Santiago
Pontevedra
Ourense

A Coruia
Ferrol

Vigo
Pereiro de Aguiar -
Santiago
Pontevedra
Riveira
Santiago
Ferrol

Lugo
Santiago
Riveira
Pontevedra
Ferrol
Riveira
Ourense
Pontevedra
Santiago
Vigo
Riveira

A Coruia
Ferrol

Lugo

Vigo
Ourense
Lugo

Lugo

Lugo

15/03/2014
15/03/2014
05/04/2014
05/04/2014
15/03/2014
26/04/2014
22/03/2014
15/03/2014
25/05/2014
29/03/2014
26/04/2014
05/04/2014
10/05/2014
05/04/2014
15/03/2014
12/04/2014
15/03/2014
15/03/2014
05/04/2014
22/03/2014
12/04/2014
26/04/2014
26/04/2014
29/03/2014
29/03/2014
22/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
22/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
24/05/2014
22/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
22/03/2014
05/04/2014
30/03/2014
22/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
29/03/2014
11/05/2014
29/03/2014
22/03/2014
15/03/2014
29/03/2014
15/03/2014
05/04/2014
30/03/2014
15/03/2014
11/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
25/05/2014



148 27.13 VAZQUEZ DE CASTRO, NAIM -NVC030702 7 2002 IN  NOIA Santiago 22/03/2014
149 27.24 BUELTA OTERO, ELIO -EBO021201 4 2001 IN BARBANZA Riveira 29/03/2014
150 27.27 GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL -AGA160602 5 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
151 27.38 OCAMPO GARCIA, PABLO -POG140602 7 2002 IN  MARIA Ferrol 05/04/2014
152 27.40 LOPEZ RAMOS, DENIS -DLR100702 5 2002 IN  POL. Lugo 10/05/2014
153 27.59 CASTRO ROMERO, FLAVIO -FCR010101 6 2001 IN  SAN Santiago 22/03/2014
154 27.66 IGLESIAS GONZALEZ, ALEJANDRO -AlG2905021 6 2002 IN  OURENSE  Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
155 27.79 VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 7 2002 IN  POL. Lugo 30/03/2014
156 27.91 PATO LAMA, HECTOR -HPL010802 8 2002 IN C.COMAR  Ferrol 05/04/2014
157 28.03 JURADO BOUZON, RODRIGO -RJB180902 8 2002 IN  RIAZOR Ferrol 05/04/2014
158 28.56 SUAREZ LOUZAO, MIGUEL -MSL080902 7 2002 IN  TOURO Santiago 22/03/2014
159 29.13 OGADNO DE MIGUEL, SERGIO -S0D121202 2 2002 IN  MILLARAIO Santiago 22/03/2014
160 29.21 MONTES GONZALEZ, DIEGO -DMG310502 8 2002 IN  RIA Ferrol 05/04/2014
161 29.42 OGANDO DE MIGUEL, SERGIO SODM-121202 5 2002 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
162 29.52 LOPEZ GARCIA, NOE -NLG070802 7 2002 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
163 58.21 FONTENLO JUSTE, MANUEL -MFJ010102 4 2002 IN  PURISIM Ourense 11/05/2014
164 1:01.12 ESTEVEZ AMOEIRO, SAUL -SEA260302 5 2002 IN  PURISIM Ourense 11/05/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 2.0083 COUTO GARCIA, MIGUEL A. -MCG131002 17 2002 IN  TOURO Santiago 22/03/2014
2 1.17.08 LOPEZ LOPEZ, CARLOS -CLL090201 1 2001 IN  RIA FERROL 26/04/2014
3 1.17.61 VARELA PAINCEIRA, MARTIN -MVP230901 1 2001 IN C.COMAR  Pobra do Caramifial 24/05/2014
4 1:18.53 ALVAREZ NIETO, CARLOS -CAN120302 1 2002 IN  CFL Lugo 25/05/2014
5 1:21.48 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN -ADA261201 1 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
6 1.22.33 FERNANDEZ ARGUL, DAVID -DFA050301-1 2 2001 IN  MARINEDA Pobra do Caramifial 24/05/2014
7 1:22.46 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -PIP280501 2 2001 IN  MARISTAS  Lugo 25/05/2014
8 1.23.59 MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN -AML080101 3 2001 IN  RIA FERROL 26/04/2014
9 1:24.98 LOPEZ SOUSA, YAGO -YLS090502 2 2002 IN PORRINO  Cangas 17/05/2014
10 1.25.42 PENA HERMIDA, PABLO -PPH240301 3 2001 IN  AFF.NAR Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
11 1:25.42 LOSADA FERNANDEZ, FIZ -FLF041201 1 2001 IN  VERIN Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
12 1:25.72 SOTO PINTOS, JOSE IBRAHIM -JSP300101 3 2001 IN  COMEAS Cangas 17/05/2014
13 1:25.77 KLEIN OTERO, BRAIS -BKO110501 3 2001 IN M2 Lugo 25/05/2014
14 1.26.71 JOPIA ASTRAY, IAGO -1JA101002 2 2002 IN  RIAZOR FERROL 26/04/2014
15 1:27.08 TOJAL CASTRO, PABLO -PTC110901 4 2001 IN SGP Cangas 17/05/2014
16 1.27.13 FREIRE GARCIA, PABLO -PFG021202 3 2002 IN  AFF.NAR FERROL 26/04/2014
17 1:27.55 LOURIDO LOPEZ, PABLO -PLL111201 5 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
18 1.27.64 MARTINEZ FERRO, PABLO -PMF260901 4 2001 IN C.COMAR  FERROL 26/04/2014
19 1.27.97 REY GOMEZ, ALDO -ARG050801 5 2001 IN  RIA FERROL 26/04/2014
20 1:28.04 LOUASINI GOMEZ, ADIL -ALG120101 4 2001 IN FRIOL Lugo 25/05/2014
21 1.28.29 RILO SAS, ANDRES -ARS160401 4 2001 IN BARBANZA Pobra do Caramifial 24/05/2014
22 1:29.03 RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO -PRA150201 2 2001 IN  PABLOVI  Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
23 1:29.53 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AIV240702 1 2002 IN  VILA Vigo 15/03/2014
24 1:29.60 SOUSA MARTIN, BELTRAN -BSM131101 3 2001 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
25 1.30.95 ABUELO VEIRA, ANXO -AAV290401 5 2001 IN  E.BLANC A Corufia 15/03/2014
26 1:31.08 GONZALEZ VAQUEZ, RAMON -RGV220902 2 2002 IN A Lugo 10/05/2014
27 1.31.21 DE LA PENA FREIRE, ANGEL -ADLPF21020 3 2001 IN  AVA Pontevedra 26/04/2014
28 1:31.36 OUTEIRINO ALONSO, BRAIS -BOA141101 4 2001 IN LA Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
29 1.31.37 EL NABAOUI, EL MEDHI -ELM300102 4 2002 IN SANPAIO  Pontevedra 26/04/2014
30 1.31.76 GOMEZ REY, NICOLAS -NGR061001 5 2001 IN  FOXO Pontevedra 26/04/2014
31 1.31.88 LAGOA LOUREIRO, PABLO -PLL0O40602 5 2002 IN RIA FERROL 26/04/2014
32 1.32.47 VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL -MVR250802 5 2002 IN RIA Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
33 1:32.57 RIVERO PAZ, MARCO -MRP290302 2 2002 IN  LIMIACTI  Ourense 11/05/2014
34 1:32.57 VILA ESPINEIRA, ROBERTO -RVE171001 5 2001 IN  PRACTIC Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
35 1:33.17 FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN -IFC290102 3 2002 IN  SAN Vigo 15/03/2014
36 1:33.19 PRIETO PARADA, MANUEL -MPP260501 1 2001 IN  LIMIACTI  Ourense 22/03/2014
37 1.33.41 TASENDE REBOREDO, RODRIGO AG-764617 2 2002 IN  USC Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
38 1:33.73 SALGADO TRONCOSO, IVAN -1ST061101 4 2001 IN COMEAS Vigo 15/03/2014
39 1.34.36 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU -BMM011001 6 2001 IN  SGP Pontevedra 26/04/2014
40 1.34.41 GARCIA LOPEZ, ADOLFO -AGL101101 6 2001 IN  RIA FERROL 26/04/2014
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1.35.29
1.35.56
1:35.65
1:36.36
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1:37.06
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1:40.10
1:40.17
1:40.83
1.40.84
1.41.45
1.42.27
1:42.41
1:42.62
1:43.22
1:43.57
1.43.74
1.44.39
1:44.40
1:45.14
1:45.57
1:45.97
1.46.27
1.46.28
1.46.44
1.46.76
1:47.04
1:47.08
1:47.96
1.48.42
1:49.69
1:50.46
1:50.55
1:50.59

FARINOS CRUZ, ALVARO
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
IGLESIAS AGILDA, GABRIEL
LOPEZ ABELEDO, ANTON
RODRIGUEZ CODES, KEVIN
LORENZO DOPAZO, BREIXO
MIGUEZ SEARA, MARTIN

LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
SENRA LEMA, ANGEL

ROMAN DIAZ, ALEX
VILLARVAZQUEZ, VICTOR
ALVAREZ CELEMIN, DAVID
FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO
JUANATEY GAREA, MANUEL
ROMERO AGUIAR, DIEGO

BARJA RICHA, GIOVANNI T.
LIRES SABORIDO, XABIER
PARADELO VEIGA, KEVIN

ROGET BLANCO, DAVID
JUANATEY GAREA, MANUEL
CASTRO DEVERELL, XIAN

TOME LOPEZ, PABLO

PAMPIN RENDO, ALBERTO
PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGIO
RODRIGUEZ ABAD, XOEL
IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX
FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO
SANCHEZ CASAL, JUAN

VENCES QUNTAS, OSCAR
CABALEIRO DIAZ, MARIO
SANTOME LOPEZ, GAEL

FARINAS LOPEZ, LUCAS

PEREZ BACELAR, CARLOS
FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO
GUERNER GONZALEZ, SAMUEL
CURRAS PAREDES, ANXO

RUSO VIDAL, JUAN MANUEL
DOMINGUEZ FERNANDEZ, DAVID
LEMA PEREZ, MARCO
FERNANDEZ CARBALLAL, MARTIN
VILA LOPEZ, ANTONIO ALEXANDER
FERNANDEZ GRANA, RUBEN
CASTRO VELA, FELIPE
FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO
IGLESIAS VILELA, NICOLAS
SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO
GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER
PEREZ ROMERO, PABLO
GARRIDO LOPEZ, JUAN

PEREZ LOPEZ, ABEL

SORRIBAS PORTO, ROI

BURGO LAZARE, MARCOS
SAMPEDRO GUDINA, DANIEL
DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
CANLE DE ANDRES, LUCAS
BOLEAS FRANCISCO, PABLO
VILA RIVEIRA, SERGIO

DIAZ COUNAGO, MATEOQ

LOPEZ FERNANDEZ, BORJA

-AFC041001
-LvD081101
-GIA271102
-ALA191201
-KRC230502
-BLD220102
-MMS110502
-PLF200801
-ASL070102
-ARD251101
-VVV060601
-DAC070202
-PFE270502
MJG-130202
-DRA170802
-GBR240401
-XLS311202
-KPV280802
-DRB270702
-MJG130202
-XCD240402
-PTLO61001
-APR061202
-SPSDV06060
-XRA100802
-AlD24112
-EFA201101
-JSC050502
-0CQ120202
-MCD031101
-GSL301002
-LFL240202
-CPB290901
PFE-270502
-SGG200902
-ACP310802
-JRV070702
-DDF300902
-MLP180902
-MFC100902
-AVL290802
-RFG220802
-FCV160802
-SFB231202
-NI1V100802
-PSL060601
-AGG260702
-PPR010102
-JGL230202
-APL110802
-RSP160902
-MBL100702
-DSG151201
-NDG101201
-LCDA260602
-PBF250302
-SVR090501
-MDC050902
-BLF241002
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2001
2001
2002
2002
2001
2002
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ATLETES
CFL
MARINEDA
AFF.NAR
AG.
MENUDO
GUILLME
CFL

SAN

VAL

LUCUS
MILLARAIO
AVA
FONTES
SAN
TOURO
NOIA
ADAS

SAN
FONTES
VEDRA

CFL
TOURO
MARISTAS
COMEAS
SAN

RIA

SAN

AG.

usc
SAMERTO
POL.

VILA

AVA
COMEAS
SAMERTO
MILLARAIO
PURISIM
LIMIACTI
GUILLME
PABLO VI
BEADE
AFF.NAR
MORRAZ
MILLARAIO
MILLARAIO
LUCUS

SAN
FONTES
RIAZOR
SGP

FRIOL
ADAS
ESCOLA
MARINEDA
SGP
TRISCOS
GUILLME
OURENSE

Santiago

Lugo

FERROL

FERROL

Ourense

Vigo

Ourense

Lugo

Santiago

Cangas

Lugo

Pobra do Caramifal
Vigo

Pobra do Caramifial
Santiago

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
O Barco

Santiago

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Lugo

Santiago

Lugo

Pontevedra
Pontevedra
FERROL

Vigo

Ourense

Santiago

Vigo

Lugo

Vigo

Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra

Pobra do Caramifal
Pereiro de Aguiar -
Ourense

Pereiro de Aguiar -
O Barco
Pontevedra

A Coruia

Vigo

Santiago

Santiago

Lugo

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
A Coruia
Pontevedra

Lugo

O Barco

Lugo

A Coruia
Pontevedra

Lugo

Ourense

Ourense

22/03/2014
25/05/2014
26/04/2014
26/04/2014
22/03/2014
15/03/2014
11/05/2014
25/05/2014
22/03/2014
17/05/2014
25/05/2014
10/05/2014
15/03/2014
24/05/2014
22/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
17/05/2014
22/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
22/03/2014
10/05/2014
29/03/2014
26/04/2014
26/04/2014
15/03/2014
22/03/2014
22/03/2014
15/03/2014
10/05/2014
15/03/2014
29/03/2014
26/04/2014
26/04/2014
10/05/2014
24/05/2014
22/03/2014
24/05/2014
12/04/2014
26/04/2014
15/03/2014
15/03/2014
22/03/2014
22/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
15/03/2014
26/04/2014
30/03/2014
12/04/2014
25/05/2014
15/03/2014
29/03/2014
25/05/2014
22/03/2014
22/03/2014



100 1:50.75 PEREZ OUTON, ALBERTO -APO100801 9 2001 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
101 1.51.00 ALONSO CAMPO, PABLO -PAC020202 4 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
102 1:51.15 PORTELA ROSALES, PEDRO -PPR130602 10 2002 IN SAMERTO  Pontevedra 29/03/2014
103 1:51.37 GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL -AGA160602 12 2002 IN  MARQUIER Vigo 15/03/2014
104 1.51.89 LOSADA FREIRIA, DANIEL AG-764621 14 2002 IN USC Pobra do Caramifial 10/05/2014
105 1:51.93 MARTINEZ ROMERO, DAVID -DMR190101 11 2001 IN  ATLETES Santiago 22/03/2014
106 1:52.67 LOPEZ VARELA, DAVID -DLV040101 12 2001 IN  ORTIGUE Santiago 22/03/2014
107 1:52.72 ESTEVEZ AMOEIRO, SAUL -SEA260302 5 2002 IN  PURISIM Ourense 11/05/2014
108 1.53.14 GARCIA LAMAS, MARCOS AG-766527 15 2002 IN USC Pobra do Caramifial 10/05/2014
109 1.53.26 ABAD LOPEZ, PABLO -PAL0O80702 16 2002 IN USC Pobra do Caramifial 10/05/2014
110 1:53.94 GARCIA GONZALEZ-TEJADA, ANTON -AGGT140702 12 2002 IN  OURENSE Ourense 22/03/2014
111 1:54.86 PHILIPPON SALINAS, DANIEL -DPS090702 13 2002 IN  MENUDO Vigo 15/03/2014
112 1.54.90 REY VAZQUEZ, MARTIN -MRV030102 7 2002 IN RIA FERROL 26/04/2014
113 1:55.73 NUNEZ AMADO, ANTONIO -ANA040702 13 2002 IN USC Santiago 22/03/2014
114 1:55.86 SUAREZ AGULLEIRO, EVARISTO -ESA131101 14 2001 IN  STA. Santiago 22/03/2014
115 1:55.97 BUELTA OTERO, ELIO -EBO021201 15 2001 IN BARBANZA Santiago 22/03/2014
116 2:00.28 SANTOS PEREZ, MARCO -MSP010102 16 2002 IN  SAN Santiago 22/03/2014
117 2.04.46 MONTES GONZALEZ, DIEGO -DMG310502 13 2002 IN RIA A Corufia 15/03/2014
118 2:05.55 AMIL RODRIGUEZ, ANDREI -AAR131202 12 2002 IN  FRIOL Lugo 30/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 3.01.90 LOPEZ LOPEZ, CARLOS -CLL090201 1 2001 IN  RIA A Corufia 15/03/2014
2 3.05.5 MARTINEZ RIVAS, DIEGO -DMR250601 2 2001 IN  C.COMAR Pobra do Caramifial 24/05/2014
3 3.06.3 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS -EFC060801 3 2001 IN  C.COMAR Pobra do Caramifial  24/05/2014
4 3:08.88 RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 1 2001 IN  AVA Pontevedra 29/03/2014
5 3:10.19 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 1 2001 IN CFL Lugo 10/05/2014
6 3:13.01 NAGIHI, ANASS 1 2001 IN  LIMIACTI Ourense 11/05/2014
7 3:13.23 NOGUEIRAS RIVERA, PABLO -PNR0O70702 2 2002 IN AG. Ourense 11/05/2014
8 3.13.30 VARELA PAINCEIRA, MARTIN -MVP230901 2 2001 IN  C.COMAR Ferrol 05/04/2014
9 3:13.53 BECHIKI, SAIZ ABDOUN -SB210602 1 2002 IN  LIMIACTI Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
10 3:14.32 EL NABAOUI, EL MEDHI -ELM300102 2 2002 IN  SAN PAIO Pontevedra 29/03/2014
11 3.14.5 JOPIA ASTRAY, IAGO -1JA101002 4 2002 IN  RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
12 3:16.52 PINEIRO PINEIRO, JUAN -JPP041201 1 2001 IN  VILA Cangas 17/05/2014
13 3.17.67 MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN -AML080101 3 2001 IN  RIA Ferrol 05/04/2014
14 3.17.90 FERNANDEZ ARGUL, DAVID -DFA050301-1 4 2001 IN  MARINEDA Ferrol 05/04/2014
15 3.17.99 PENA HERMIDA, PABLO -PPH240301 5 2001 IN  AFF.NAR Ferrol 05/04/2014
16 3:19.03 CORRAL LOPEZ, ELOI -ECL201201 2 2001 IN  SAMERTO  Cangas 17/05/2014
17 3:19.20 LOSADA FERNANDEZ, FIZ -FLF041201 1 2001 IN  VERIN Ourense 05/04/2014
18 3.20.06 FREIRE GARCIA, PABLO -PFG021202 4 2002 IN  AFF.NAR A Corufia 15/03/2014
19 3.21.12 FERNANDEZ INSUA, XABIER -JF1280801 1 2001 IN  BARBANZA Riveira 29/03/2014
20 3.21.41 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AlV240702 1 2002 IN  VILA Pontevedra 26/04/2014
21 3:21.92 MARINO HERMIDA, ANXO -AMH290901 2 2001 IN VAL Vigo 15/03/2014
22 3.22.82 SENRA LEMA, ANGEL -ASL070102 2 2002 IN  SAN Riveira 29/03/2014
23 3.23.24 REY GOMEZ, ALDO -ARG050801 7 2001 IN  RIA Ferrol 05/04/2014
24 3:23.72 JUSTO SEIJO, MANUEL -MJS151002 4 2002 IN  COMEAS Pontevedra 29/03/2014
25 3:24.20 SANTOS BUJAN, CRISTIAN -CSB200502 2 2002 IN  FRIOL Lugo 10/05/2014
26 3.24.78 GARCIA LOPEZ, ADOLFO -AGL101101 5 2001 IN  RIA A Corufia 15/03/2014
27 3.25.32 PAMPIN RENDO, MANUEL -MPR300701 3 2001 IN  TOURO Riveira 29/03/2014
28 3:25.48 PRIETO PARADA, MANUEL -MPP260501 3 2001 IN  LIMIACTI Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
29 3:27.71 LOURIDO LOPEZ, PABLO -PLL111201 5 2001 IN  SGP Pontevedra 29/03/2014
30 3:27.84 MARTINEZ CASANOVA, HUGO -HMC-231102 1 2002 IN CFL Lugo 30/03/2014
31 3:27.92 MIGUEZ SEARA, MARTIN -MMS110502 4 2002 IN  GUILLME Ourense 05/04/2014
32 3.28.62 FARINOS CRUZ, ALVARO -AFC041001 4 2001 IN  ATLETES Riveira 29/03/2014
33 3:28.63 BARROS CARBALLO, DIEGO -DBC280801 3 2001 IN  COMEAS Vigo 15/03/2014
34 3:29.01 RODRIGUEZ CASTRO, FRANCSICO J. -FRC150301 11 2001 IN  AGRA Santiago 22/03/2014
35 3:31.85 DIAZ ULLOA, NICOLAS -NDU300401 3 2001 IN CFL Lugo 10/05/2014
36 3:31.90 GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL -JGP180701 3 2001 IN VAL Cangas 17/05/2014
37 3.32.0 ALVAREZ CELEMIN, DAVID -DAC070202 7 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
38 3:32.09 KLEIN OTERO, BRAIS -BKO110501 2 2001 IN M2 Lugo 30/03/2014



39 3:32.39 GOMEZ ROCHA, MATEO -MGR270901 3 2001 IN CFL Lugo 30/03/2014
40 3.33.65 VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL -MVR250802 9 2002 IN RIA Ferrol 05/04/2014
41 3:34.21 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU -BMM011001 4 2001 IN SGP Vigo 15/03/2014
42 3:35.23 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 5 2002 IN LUCUS Lugo 30/03/2014
43 3:35.48 BLANCO FERNANDEZ, JUAN JOSE -JFF200901 4 2001 IN COMEAS Cangas 17/05/2014
44 3.35.69 LAGOA LOUREIRO, PABLO -PLL040602 10 2002 IN RIA Ferrol 05/04/2014
45 3:36.28 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO -PLF200801 5 2001 IN CFL Lugo 10/05/2014
46 3.38.75 BARJA RICHA, GIOVANNI T. -GBR240401 5 2001 IN TOURO Riveira 29/03/2014
47 3:39.04 CASTRO DEVERELL, XIAN -XCD240402 17 2002 IN VEDRA Santiago 22/03/2014
48 3:39.71 FERNANDEZ GRANA, RUBEN -RFG220802 6 2002 IN BEADE Pontevedra 29/03/2014
49 3.40.26 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO -ABS100701 11 2001 IN C.COMAR Ferrol 05/04/2014
50 3.40.82 SANCHEZ CASAL, JUAN -JSC050502 3 2002 IN SAN Pontevedra 26/04/2014
51 3.40.91 TUNON GUTIERREZ, JAIME -JTG071002 6 2002 IN RIAZOR A Coruia 15/03/2014
52 3.41.74 CHEN, YONG -YC260601 7 2001 IN BARBANZA Riveira 29/03/2014
53 3:42.19 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX -AlD24112 5 2002 IN SAN Cangas 17/05/2014
54 3:43.79 LOPEZ FERNANDEZ, BORJA -BLF241002 6 2002 IN OURENSE Ourense 05/04/2014
55 3:45.43 LEMA PEREZ, MARCO -MLP180902 5 2002 IN LIMIACTI Ourense 11/05/2014
56 3.46.63 PEREZ LOPEZ, ABEL -APL110802 12 2002 IN RIAZOR Ferrol 05/04/2014
57 3:47.28 JUANATEY GAREA, MANUEL -MJG130202 20 2002 IN FONTES Santiago 22/03/2014
58 3.48.22 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO -YAR200901 4 2001 IN BEADE Pontevedra 26/04/2014
59 3.48.59 BOLEAS FRANCISCO, PABLO -PBF250302 5 2002 IN SGP Pontevedra 26/04/2014
60 3:49.92 OUTEIRINO ALONSO, BRAIS -BOA141101 7 2001 IN LA Ourense 05/04/2014
61 3.50.02 ROMERO AGUIAR, DIEGO -DRA170802 8 2002 IN SAN Riveira 29/03/2014
62 3.50.31 AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL -1AS220902 9 2002 IN STA. Riveira 29/03/2014
63 3.50.75 LOSADA FREIRIA, DANIEL AG-764621 10 2002 IN usc Riveira 29/03/2014
64 3.52.11 CANEDO CARMUEJA, DAVID -DCC290901 7 2001 IN E.BLANC A Coruia 15/03/2014
65 3.52.41 GOMEZ TABOADA, CARLOS -CGT060702 11 2002 IN FRADES Riveira 29/03/2014
66 3.52.79 VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 6 2002 IN POL. Lugo 30/03/2014
67 3:53.59 BOUZA VILLAR, MARCOS -MBV300101 10 2001 IN BEADE Vigo 15/03/2014
68 3:55.39 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL -JRV070702 22 2002 IN MILLARAIO Santiago 22/03/2014
69 3.58.51 GARCIA BARREIRO, MIGUEL -MGB210601 8 2001 IN E.BLANC A Coruia 15/03/2014
70 4.01.46 MONTANS TAJES, MANUEL -MMT041001 9 2001 IN E.BLANC A Coruia 15/03/2014
71 4:02.63 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON -ANG290302 25 2002 IN MILLARAIO Santiago 22/03/2014
72 4:03.27 FIGUEIRA MARTINEZ, RODRIGO -RFM250701 26 2001 IN MESON Santiago 22/03/2014
73 4:10.78 RODRIGUEZ DiAZ, HECTOR -HRD210202 3 2002 IN A Lugo 25/05/2014
74 4:12.04 GARCIA GONZALEZ-TEJADA, ANTON -AGGT140702 6 2002 IN OURENSE Ourense 11/05/2014
75 4.12.59 PORTO DOPICO, SALVADOR A. -SPD190601 10 2001 IN E.BLANC A Coruia 15/03/2014
76 4:16.92 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL -GFG201202 4 2002 IN O PILAR Lugo 25/05/2014
77 4.18.17 ALLER RODRIGEZ, SERGIO -SAR091201 11 2001 IN E.BLANC A Coruia 15/03/2014
78 4:19.00 RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER -JRP100402 9 2002 IN BIBEI Ourense 05/04/2014
79 4.32.37 OGANDO DE MIGUEL, SERGIO SODM-121202 12 2002 IN MILLARAIO Riveira 29/03/2014
80 4.34.26 LABELLA BLANCO, TORCUATO -TLB260402 13 2002 IN MILLARAIO Riveira 29/03/2014
81 4:38.85 MAZAIRA RODRIGUEZ, SERGIO -SMR070502 2 2002 IN PABLO VI O Barco 29/03/2014
3.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 9.23.83 RODRIGUEZ CASTRO, FRANCSICO J. -FRC150301 4 2001 IN AGRA Pobra do Caramifial 10/05/2014
2 10.03.18 FARINOS CRUZ, ALVARO -AFC041001 7 2001 IN ATLETES Pobra do Caramifial 10/05/2014
3 10.12.12 PAMPIN RENDO, ALBERTO -APR061202 8 2002 IN TOURO Pobra do Caramifial 10/05/2014
4 10.27.80 EL NABAOUI, EL MEDHI -ELM300102 1 2002 IN SAN PAIO Pontevedra 26/04/2014
5 10:38.73 NAGIHI, ANASS 0 1 2001 IN LIMIACTI Ourense 22/03/2014
6 10.46.87 ALONSO CAMPO, DIEGO -DAC220201 2 2001 IN MILLARAIO Riveira 29/03/2014
7 10:50.48 BECHIKI, SAIZ ABDOUN -SB210602 2 2002 IN LIMIACTI Ourense 22/03/2014
8 10:52.50 MARTINEZ RIVAS, DIEGO -DMR250601 1 2001 IN C.COMAR FERROL 26/04/2014
9 10.54.65 VIEIRO PEREZ, ROBERTO -RVP150201 2 2001 IN CUNTIS Pontevedra 26/04/2014
10 10:55.57 NOGUEIRAS RIVERA, PABLO -PNR070702 3 2002 IN AG. Ourense 22/03/2014
11 11.04.83 AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL -1AS220902 10 2002 IN STA. Pobra do Caramifial 10/05/2014
12 11:07.48 SALGADO TRONCOSO, IVAN -1ST061101 2 2001 IN COMEAS Cangas 17/05/2014
13 11.18.29 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS -EFC060801 1 2001 IN C.COMAR Ferrol 05/04/2014
14 11:27.32 RODRIGUEZ ABAD, XOEL -XRA100802 4 2002 IN COMEAS Cangas 17/05/2014



15 11:34.56 RODRIGUEZ CASTRO, ALEJANDRO
16 11:54.00 SANTOS BUJAN, CRISTIAN

17 11.54.83 CORRAL LOPEZ, ELOI

18 12.06.05 BARROS CARBALLO, DIEGO

19 12:18.16 LEMA PEREZ, MARCO

20 12:18.35 FERNANDEZ GONZALEZ, ROSENDO
21 12:20.86 DOMINGUEZ HERMELO, AARON
22 12.40.8 MARTINEZ LOPEZ, ANGEL

23 12:47.6 ITRIH, ADNAN

24 12.54.07 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO
25 12.59.29 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL

26 13.45.67 JUANATEY GAREA, MANUEL

27 14:20.25 RODRIGUEZ DIAZ, HECTOR

80 metros valados 0,84

# MARCA ATLETA

1 16.97 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR

2 17.34 GARCIA ANEIROS, MATEO

3 17.96 VENCES QUNTAS, OSCAR

4 18.75 MONTERO GUILLEN, JUAN

5 19.23 PEREIRA BANDIN, ALBERTO REGAFAW
6 19.89 MENDEZ ARIAS, GABRIEL

7 20.36 LOPEZ VARELA, DAVID

1 13.0 DIOS SUAREZ, CARLOS

2 13.5 OITAVEN PASCUAL, MARTIN

3 13.8 REY GOMEZ, ALDO

4 14.59 ARIAS GRANDIO, MANUEL

5 14.68 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN

6 14.93 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO
7 14.96 RIVAS ALVAREZ, ALVARO

8 15.04 TOJAL CASTRO, PABLO

9 15.10 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO
10 15.2 FREIRE PICOS, MAN BAHUDAR
11 15.21 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN

12 15.27 GARCIA AREA, NICOLAS

13 15.35 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO

14 15.41 TOME LOPEZ, PABLO

15 15.46 PEREIRA CAMARERO, MARTINO
16 15.64 FONSECA JOVER, JOSE

17 15.67 PINEIRO PINEIRO, JUAN

18 15.75 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR

19 15.76 PEREZ MONTERO, ADRIAN

20 15.88 FERNANDEZ REFOJO TREBOLLE, ANTON
21 16.2 GARCIA ANEIROS, MATEO

22 16.22 FERNANDEZREFOJO TREBOLLE, ANTON
23 16.31 MEZDREA, RARES

24 16.50 MARTINEZ RIVAS, DIEGO

25 16.61 PEREZ LAHSEN, ANTAR

26 16.66 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
27 16.77 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI

28 16.79 ALVAREZ LOMBA, IAGO

29 16.8 LOSADA FREIRIA, DANIEL

30 16.81 GARCIA FRANCO, MARTIN

31 16.95 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER

32 16.97 FRANCO FERNANDEZ, DAVID

33 16.98 BOLEAS FRANCISCO, YAGO

34 17.00 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU

35 17.01 CORRAL LOPEZ, ELOI

36 17.02 VENCES QUNTAS, OSCAR
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38 17.19 EZZAHIDI, ANASS -AE181001 2 2001 IN  SAMERTO  Vigo 15/03/2014
39 17.26 MARTINEZ FRANCO, HECTOR L-100209 1 2001 IN O Barco 12/04/2014

40 17.26 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS -NM0010101 2 2001 IN  ASILVA Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
41 17.26 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS -MVB200602 4 2002 IN  SGP Pontevedra 24/05/2014
42 17.29 SALGADO TRONCOSO, IVAN -1ST061101 2 2001 IN  COMEAS Pontevedra 24/05/2014
43 17.3 CASTRO DEVERELL, XIAN -XCD240402 4 2002 IN  VEDRA Pobra do Caramifial 24/05/2014
44 17.30 DE LA PENA FREIRE, ANGEL -ADLPF21020 2 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
45 17.61 LAARIBI, OMAR -0OL190601 3 2001 IN  CUNTIS Pontevedra 24/05/2014
46 17.65 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO -SFB231202 3 2002 IN  MORRAZ Pontevedra 24/05/2014
47 17.79 RODRIGUEZ ABAD, XOEL -XRA100802 5 2002 IN  COMEAS Pontevedra 24/05/2014
48 17.89 DOBARRO GONZALEZ, FELIPE -FDG121102 5 2002 IN  SGP Pontevedra 29/03/2014
49 17.92 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JIP030802 5 2002 IN  MARISTAS Lugo 10/05/2014
50 17.93 FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN -IFC290102 7 2002 IN  SAN Pontevedra 24/05/2014
51 18.04 BARROS CARBALLO, DIEGO -DBC280801 5 2001 IN  COMEAS Pontevedra 24/05/2014
52 18.06 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR -ARP260702 5 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
53 18.34 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL -RCB090702 4 2002 IN  MORRAZ Pontevedra 24/05/2014
54 18.37 SEIJO MERA, JOSE IGNACIO -JSM221202 2 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 10/05/2014
55 18.38 PEREZ ROMERO, PABLO -PPR010102 3 2002 IN  SAN Pobra do Caramifial 10/05/2014
56 18.59 LOPEZ VARELA, DAVID -DLV040101 3 2001 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 24/05/2014
57 18.65 LOPEZ FANDINO, ROBERTO -RLF070801 6 2001 IN  SAN Pontevedra 24/05/2014
58 18.66 MONTERO GUILLEN, JUAN AG-766634 4 2001 IN USC Pobra do Caramifial 24/05/2014
59 18.75 VEIRAS GONZALEZ, PABLO -PVG070601 3 2001 IN  NOIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
60 18.86 OTERO PINO, NOAH -NOT170902 3 2002 IN  MENUDO Vigo 15/03/2014
61 19.43 PAZ GONZALEZ, ANTON -APG310102 8 2002 IN  INSUA Lugo 30/03/2014
62 19.47 PAZ GONZALEZ, LUCAS -LPG080201 4 2001 IN  TRAZO Pobra do Caramifial 10/05/2014
63 20.21 BOUZA VILLAR, MARCOS -MBV300101 4 2001 IN  BEADE Pontevedra 24/05/2014
64 20.45 VELOSO BOUBETA, JAVIER -JVB111101 7 2001 IN  MORRAZ Pontevedra 24/05/2014
65 20.70 SORRIBAS PORTO, ROI -RSP160902 5 2002 IN  SGP Pontevedra 24/05/2014
66 20.83 TASENDE REBOREDO, RODRIGO AG-764617 5 2002 IN USC Pobra do Caramifial 24/05/2014
67 21.79 TORO DIZ, MATEO -MTD101101 3 2001 IN M. Pobra do Caramifial 10/05/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 32.99 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 IN  MARISTAS Lugo 10/05/2014
2 33.7 PAZ GONZALEZ, LUCAS -LPG080201 1 2001 IN  TRAZO Pobra do Caramifial 24/05/2014
3 34.0 REY GOMEZ, ALDO -ARG050801 2 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
4 34.04 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN -ADA261201 1 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
5 34.84 RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 2 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
6 35.22 DIOS SUAREZ, CARLOS -CDS030301 1 2001 IN  MILLARAIO Santiago 22/03/2014
7 35.39 ALONSO CAMPO, DIEGO -DAC220201 2 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
8 35.65 TOJAL CASTRO, PABLO -PTC110901 1 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
9 35.97 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO -P1P280501 1 2001 IN  MARISTAS Lugo 25/05/2014
10 36.18 MINGOTES ALPERI, IVAN -IMA270502 1 2002 IN  APOSTOL Pontevedra 29/03/2014
11 36.60 GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 1 2001 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
12 36.89 LAMAS QUINONES, LUCAS -LLQ021101 2 2001 IN  APOSTOL Pontevedra 29/03/2014
13 36.89 MEZDREA, RARES -RM090202 3 2002 IN  INSUA Lugo 10/05/2014
14 36.89 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 2 2002 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
15 36.9 OITAVEN PASCUAL, MARTIN -MOP150401 4 2001 IN  RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
16 37.08 RODRIGUEZ CASTRO, ALEJANDRO -ARC310501 1 2001 IN AG. Ourense 11/05/2014
17 37.09 RODRIGUEZ CODES, KEVIN -KRC230502 2 2002 IN AG. Ourense 11/05/2014
18 37.17 FERNANDEZ INSUA, XABIER -JF1280801 1 2001 IN  BARBANZA Santiago 22/03/2014
19 37.36 LIRES SABORIDO, XABIER -XLS311202 2 2002 IN  NOIA Riveira 29/03/2014
20 37.36 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS -EFC060801 2 2001 IN  C.COMAR Ferrol 05/04/2014
21 37.38 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO -FRS210301 1 2001 IN  SMM A Corufia 15/03/2014
22 37.45 VENCES QUNTAS, OSCAR -0CQ120202 3 2002 IN AG. Ourense 11/05/2014
23 37.70 PINEIRO PINEIRO, JUAN -JPP041201 3 2001 IN  VILA Vigo 15/03/2014
24 37.86 ABUELO VEIRA, ANXO -AAV290401 3 2001 IN  E.BLANC Pobra do Caramifial 24/05/2014
25 38.18 DE LA PENA FREIRE, ANGEL -ADLPF21020 2 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
26 38.24 FERNANDEZ REFOJO TREBOLLE, ANTON AG-766632 1 2001 IN USC Santiago 22/03/2014
27 38.44 PEREIRA BANDIN, ALBERTO REGAFAW AG-766732 2 2001 IN USC Santiago 22/03/2014



28 38.46 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AlV240702 2 2002 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
29 38.57 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL -RCB090702 3 2002 IN  MORRAZ Pontevedra 29/03/2014
30 39.05 FERNANDEZREFOJO TREBOLLE, ANTON -AFT150201 1 2001 IN USC Riveira 29/03/2014
31 40.08 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 3 2001 IN  LUCUS Lugo 25/05/2014
32 40.53 BLANCO TORRADO, FIKRE -FBT010902 2 2002 IN  RIAZOR A Corufia 15/03/2014
33 40.76 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR -ARP260702 6 2002 IN  MARQUIER Vigo 15/03/2014
34 41.00 ALONSO PEREZ, MARTIN -ALP160401 3 2001 IN  RIAZOR A Corufia 15/03/2014
35 41.11 ANON FERREIRO, MARTIN -AG090701 4 2001 IN  ARTEIXO Pobra do Caramifial 24/05/2014
36 41.25 SALGADO SUAREZ, OLIVER -0SS060402 2 2002 IN  BIBEI O Barco 17/05/2014
37 41.41 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU -BMM011001 5 2001 IN  SGP Pontevedra 26/04/2014
38 41.71 PEREZ ROMERO, PABLO -PPR010102 2 2002 IN  SAN Riveira 29/03/2014
39 41.76 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS -MVB200602 4 2002 IN  SGP Cangas 17/05/2014
40 41.79 FRANCO FERNANDEZ, DAVID -DFF180502 4 2002 IN  INSUA Lugo 10/05/2014
41 41.86 LOSADA FREIRIA, DANIEL AG-764621 4 2002 IN USC Riveira 29/03/2014
42 41.90 MONTOTO ESTEVEZ, JOSEBAN -JME071102 3 2002 IN  ORTIGUE Santiago 22/03/2014
43 42.07 ACOSTA RODRIGUEZ, ELIAN -EAR190802 3 2002 IN M. RIAL Riveira 29/03/2014
44 43.17 RODRIGUEZ BELLON, EMILIO -ERB141102 4 2002 IN  RIAZOR A Corufia 15/03/2014
45 43.52 SEIJO MERA, JOSE IGNACIO -JSM221202 2 2002 IN  ORTIGUE Santiago 22/03/2014
46 43.64 SANTOS COSTAS, DANIEL -DSC080801 3 2001 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
47 44.32 MONTERO GUILLEN, JUAN AG-766634 4 2001 IN USC Santiago 22/03/2014
48 45.19 CASTRO ROMERO, FLAVIO -FCR010101 5 2001 IN  SAN Riveira 29/03/2014
49 45.41 SANCHEZ CASAL, JUAN -JSC050502 5 2002 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
50 45.92 VEIRAS GONZALEZ, PABLO -PVG070601 5 2001 IN  NOIA Santiago 22/03/2014
51 46.03 SENRA ALVAREZ, DANIEL -DSA221002 4 2002 IN  M.RIAL Riveira 29/03/2014
52 47.52 GONZALEZ SANMARTIN, RUBEN -RGS1703401 4 2001 IN  ORTIGUE Santiago 22/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 3:19.63 RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 1 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
2 3.25.71 ALONSO CAMPO, DIEGO -DAC220201 1 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
3 3:34.41 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU -BMM011001 2 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
4 3.36.06 FERNANDEZ INSUA, XABIER -JFI280801 2 2001 IN  BARBANZA Pobra do Caramifial 10/05/2014
5 3.39.78 JUSTO SEINO, MANUEL -MJS151002 1 2002 IN  COMEAS Pontevedra 26/04/2014
6 3:40.11 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS -EFC060801 1 2001 IN  C.COMAR FERROL 26/04/2014
7 3:40.73 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AlV240702 1 2002 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
8 3:42.19 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 1 2001 IN CFL Lugo 30/03/2014
9 3:44.39 MARTINEZ URIS, ALBERTO -AMU070102 3 2002 IN  MARQUIER Cangas 17/05/2014
10 3.44.64 FREIRE GARCIA, PABLO -PFG021202 1 2002 IN  AFF.NAR Ferrol 05/04/2014
11 3:44.70 OTERO FERNANDEZ, CHRISTIAN -COF061001 2 2001 IN  MARISTAS Lugo 30/03/2014
12 3.54.55 CHEN, YONG -YC260601 3 2001 IN  BARBANZA Pobra do Caramifial 10/05/2014
13 3:56.66 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JIP030802 3 2002 IN  MARISTAS Lugo 30/03/2014
14 3:58.43 BARROS CARBALLO, DIEGO -DBC280801 3 2001 IN  COMEAS Pontevedra 29/03/2014
15 4.05.67 ACOSTA RODRIGUEZ, ELIAN -EAR190802 4 2002 IN M. RIAL Pobra do Caramifial ~10/05/2014
16 4.05.87 SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO -PSL060601 5 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
17 4:07.46 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 2 2001 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
18 4.12.85 CARBALLAL VARELA, SERGIO -SCV0707023 6 2002 IN  FONTES Pobra do Caramifial 10/05/2014
19 4:17.07 BOUZA VILLAR, MARCOS -MBV300101 6 2001 IN  BEADE Cangas 17/05/2014
20 4.19.09 RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS -BRP260702 3 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
21 4:19.90 CASTRO VELA, FELIPE -FCVv160802 2 2002 IN  AFF.NAR FERROL 26/04/2014
22 4:24.05 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL -MSL230801 4 2001 IN  FRIOL Lugo 30/03/2014
23 4.29.67 SEIJO MERA, JOSE IGNACIO -JSM221202 7 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 10/05/2014
24 4:33.52 ITRIH, ADNAN -Al1110302 5 2002 IN  LOURENZA Lugo 30/03/2014
25 4.43.89 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO V. -ALL180501 8 2001 IN  M.RIAL Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
26 4.52.9 GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL -AGA160602 4 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 17.42 BURGO LAZARE, MARCOS -MBL100702 1 2002 IN  FRIOL Lugo 10/05/2014
2 19.05 MARTINEZ CASANOVA, HUGO -HMC-231102 2 2002 IN CFL Lugo 10/05/2014
3 22.05 TOME LOPEZ, PABLO -PTLO61001 3 2001 IN CFL Lugo 10/05/2014
4 22.14 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI1301001 4 2001 IN CFL Lugo 10/05/2014



5 14:59.38 VIEIRO PEREZ, ROBERTO -RVP150201 1 2001 IN  CUNTIS Pontevedra 29/03/2014
6 16.51.58 BUELTA OTERO, ELIO -EBO021201 2 2001 IN  BARBANZA Pobra do Caramifial 10/05/2014
7 16.53.24 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO -ACv011102 3 2002 IN NOIA Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
8 18:10.06 NOVAS BARRAL, ALEX -ANB010101 2 2001 IN  CUNTIS Vigo 15/03/2014
9 18:31.01 GUIMERANS CORDEIRO, JESUS -JGC181202 5 2002 IN  VILA Cangas 17/05/2014
10 21.36.78 BENTABBIA, HOUSSAM 0 3 2001 IN  CUNTIS Pontevedra 26/04/2014
11 23.04.9 IGLESIAS VILELA, NICOLAS -NIV100802 10 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
12 23:19.83 PAZ GONZALEZ, ANTON -APG310102 10 2002 IN  INSUA Lugo 25/05/2014
13 27:26.44 RODRIGUEZ GUERRA, JOSE LUIS -JRG130801 3 2001 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
14 27.45.8 LABELLA BLANCO, TORCUATO -TLB260402 13 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 1,45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO -PRR070301 1 2001 IN  USC Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
2 1,42 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN -ARC040701 2 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
3 1,41 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO -MMR101201 1 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
4 1,39 LAMAS QUINONES, LUCAS -LLQ021101 1 2001 IN  APOSTOL  Vigo 15/03/2014
5 1,36 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL -RCB090702 2 2002 IN  MORRAZ Vigo 15/03/2014
6 1,36 PEREZ LAHSEN, ANTAR -APL031201 4 2001 IN MORRAZ Cangas 17/05/2014
7 1,36 RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 2 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
8 1,36 SANTOS COSTAS, DANIEL -DSC080801 3 2001 IN  SAN Cangas 17/05/2014
9 1,36 FERNANDEZ REFOJO TREBOLLE, ANTON AG-766632 3 2001 IN  USC Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
10 1,36 OITAVEN PASCUAL, MARTIN -MOP150401 5 2001 IN  RIAZOR Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
11 1,35 FONSECA JOVER, JOSE -JFJ180701 1 2001 IN  CFL Lugo 10/05/2014
12 1,33 SENIN RODRIGUEZ, PABLO -PSR010101 1 2001 IN  PADRON Riveira 29/03/2014
13 1,33 NOGUEIRA GOMEZ, RAUL -RNG160501 1 2001 IN  PABLOVI O Barco 17/05/2014
14 1,31 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO -FRS210301 1 2001 IN  SMM Ferrol 05/04/2014
15 1,30 PAZ GONZALEZ, LUCAS -LPG080201 3 2001 IN  TRAZO Riveira 29/03/2014
16 1,30 FERNANDEZREFOJO TREBOLLE, ANTON -AFT150201 2 2001 IN  USC Riveira 29/03/2014
17 1,30 PINEIRO PINEIRO, JUAN -JPP041201 2 2001 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
18 1,30 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 2 2001 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
19 1,30 REY GOMEZ, ALDO -ARG050801 6 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial ~ 24/05/2014
20 1,30 LOPEZ VAZQUEZ, IAGO -1LV100502 1 2002 IN  ADAS Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
21 1,30 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN -GCE230101 2 2001 IN  CFL Lugo 25/05/2014
22 1,29 PEREIRA BANDIN, ALBERTO REGAFAW AG-766732 6 2001 IN  USC Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
23 1,27 ALVAREZ LOMBA, IAGO -1AL070102 5 2002 IN MARQUIER Vigo 15/03/2014
24 1,27 LOPEZ FANDINO, ROBERTO -RLF070801 5 2001 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
25 1,27 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR -ARP260702 8 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
26 1,27 TENORIO COSTA, JAIME -JTC120601 7 2001 IN SAMERTO  Pontevedra 26/04/2014
27 1,26 LOPEZ VARELA, DAVID -DLV040101 8 2001 IN  ORTIGUE  Pobra do Caramifial 10/05/2014
28 1,26 ALONSO CAMPO, DIEGO -DAC220201 7 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
29 1,25 IGLESIAS CIBIRIAIN, JACOBO -JIC230502 3 2002 IN  SMM Ferrol 05/04/2014
30 1,25 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS -EFC060801 5 2001 IN C.COMAR  FERROL 26/04/2014
31 1,25 LORENZO DIAZ, LUCAS -LLD090702 3 2002 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
32 1,25 OTERO FERNANDEZ, CHRISTIAN -COF061001 6 2001 IN  MARISTAS  Lugo 10/05/2014
33 1,25 RODRIGUEZ DIAZ, HECTOR -HRD210202 3 2002 IN A Lugo 10/05/2014
34 1,25 RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO -PRA150201 2 2001 IN  PABLOVI  Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
35 1,24 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AIV240702 7 2002 IN  VILA Vigo 15/03/2014
36 1,24 BERZAL GONZALEZ, YAGO -YBG160102 4 2002 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
37 1,24 DE LA PENA FREIRE, ANGEL -ADLPF21020 9 2001 IN  AVA Pontevedra 26/04/2014
38 1,23 LIRES SABORIDO, XABIER -XLS311202 10 2002 IN NOIA Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
39 1,23 SEIJO MERA, JOSE IGNACIO -JSM221202 9 2002 IN  ORTIGUE  Pobra do Caramifial 10/05/2014
40 1,21 MINGOTES ALPERI, IVAN -IMA270502 9 2002 IN  APOSTOL  Vigo 15/03/2014
41 1,21 BROULLON SAMPEDRO, ALVARO -ABS240902 6 2002 IN  SAN Pontevedra 29/03/2014
42 1,21 RODRIGUEZ ABAD, XOEL -XRA100802 11 2002 IN COMEAS Pontevedra 26/04/2014
43 1,21 JUSTO SEIJO, MANUEL -MJS151002 10 2002 IN COMEAS Pontevedra 26/04/2014
44 1,21 GUIMERANS CORDEIRO, JESUS -JGC181202 9 2002 IN  VILA Cangas 17/05/2014
45 1,20 PEREZ LOPEZ, ABEL -APL110802 10 2002 IN RIAZOR FERROL 26/04/2014
46 1,20 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO -ACv011102 116 2002 IN  NOIA Pobra do Caramifial ~ 10/05/2014
47 1,20 MONTOTO ESTEVEZ, JOSEBAN -JME071102 15 2002 IN ORTIGUE  Pobra do Caramifial 10/05/2014



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Salto de lonxitude

MARCA ATLETA

© % N OGN W NN H

N
S

1,20 ROMERO REY, 1AGO

1,19 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO
1,19 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO
1,18 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX
1,18 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS
1,18 BOLEAS FRANCISCO, YAGO
1,18 SALGADO SUAREZ, OLIVER
1,15 SANTOME LOPEZ, GAEL

1,15 LOURIDO LOPEZ, PABLO

1,15 LORENZO VAZQUEZ, ALEX

1,15 DOBARRO GONZALEZ, FELIPE
1,15 VEIRAS GONZALEZ, PABLO
1,15 SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO
1,15 MARTINEZ CASANOVA, HUGO
1,15 MENDEZ ARIAS, GABRIEL

1,15 LOPEZ ALVAREZ, ALEJANDRO
1,15 RIVAS GONZALEZ, ALEJANDRO
1,15 GARCIA FRANCO, MARTIN

1,15 SANCHEZ CASAL, JUAN

1,15 SUAREZ LOUZAO, MIGUEL

1,15 NOGUEIRA REGO, BORJA

1,10 NOVAS BARRAL, ALEX

1,10 OUTEIRINO ALONSO, BRAIS
1,10 PEREZ BACELAR, CARLOS

1,10 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL
1,10 PATO LAMA, HECTOR

1,10 VILARINO GONZALEZ, FRANCISCO
1,10 CHAPADO GOMEZ, ALBERTO
1,10 MIGUEZ SEARA, MARTIN

1,10 LORENZO CASAS, IAGO

1,05 SORRIBAS PORTO, ROI

1,05 BARREIRO SAN MARTIN, IGNACIO
1,05 BERTOA BELLO, MARCO

1,05 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
1,05 ALONSO CAMPO, PABLO

1,00 PAMPIN RENDO, ALBERTO

1,00 AGUILERA CHICO, HUGO

1,00 DELGADO FERNANDEZ, XULIAN
1,00 SANTOS ESTEBAN, LUIS

1,00 RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER
1,00 IGLESIAS VILELA, NICOLAS
1,00 LAGO FERNANDEZ, ANTON
1,00 GOMEZ RODRIGUEZ, BRAIS
0,95 MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN
0,95 GUERRERO GUISASOLA, MIGUEL
0,95 IGLESIAS ALDEA, ALEJANDRO
0,90 LOPEZ GARCIA, NOE

4,98 ARIAS GRANDIO, MANUEL

4,71 FREIRE PICOS, MAN BAHUDAR
4,71 ALVAREZ NIETO, CARLOS

4,65 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN
4,58 LOPEZ VAZQUEZ, IAGO

4,49 FREIRE GARCIA, PABLO

4,48 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO
4,45 MARTINEZ RIVAS, DIEGO

4,42 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO
4,38 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO

-IRR060402 13 2002 IN PADRON Pobra do Caramifial 10/05/2014
-AMS020102 2002 IN  C.COMAR Ferrol 05/04/2014
-ABS100701 2001 IN  C.COMAR Ferrol 05/04/2014
-AlD24112 11 2002 IN SAN Vigo 15/03/2014
-MVB200602 7 2002 IN  SGP Pontevedra 29/03/2014
-YBF250302 14 2002 IN SGP Pontevedra 26/04/2014
-0SS060402 3 2002 IN  BIBEI O Barco 17/05/2014
-GSL301002 12 2002 IN SAMERTO Vigo 15/03/2014
-PLL111201 13 2001 IN  SGP Vigo 15/03/2014
-ALV120802 14 2002 IN  APOSTOL Vigo 15/03/2014
-FDG121102 9 2002 IN  SGP Pontevedra 29/03/2014
-PVG070601 9 2001 IN  NOIA Riveira 29/03/2014
-PSL060601 12 2001 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
-HMC-231102 4 2002 IN CFL Lugo 30/03/2014
-GMA140702 1 2002 IN  SG. Ourense 05/04/2014
-ALA250902 1 2002 IN  GUILLME Ourense 05/04/2014
-ARG160801 13 2001 IN C.COMAR FERROL 26/04/2014
-MGF290701 12 2001 IN C.COMAR FERROL 26/04/2014
-JSC050502 16 2002 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
-MSL090902 18 2002 IN FONTE Pobra do Caramifial 10/05/2014
-BNR0O70602 7 2002 IN MTZ. Lugo 10/05/2014
-ANB010101 16 2001 IN  CUNTIS Vigo 15/03/2014
-BOA141101 4 2001 IN LA Ourense 22/03/2014
-CPB290901 11 2001 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
-JRV070702 15 2002 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
-HPL010802 14 2002 IN C.COMAR Ferrol 05/04/2014
-FVG050702 19 2002 IN ORTIGUE Pobra do Caramifial 10/05/2014
-ACG110602 7 2002 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
-MMS110502 6 2002 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
-1LC090602 2002 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
-RSP160902 13 2002 IN SGP Pontevedra 29/03/2014
IBSM-151002 20 2002 IN M. Riveira 29/03/2014
-MBB010802 20 2002 IN ASILVA Riveira 29/03/2014
-DFG080202 6 2002 IN  LUCUS Lugo 30/03/2014
-PAC020202 11 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
-APR061202 22 2002 IN TOURO Riveira 29/03/2014
-HAC290602 8 2002 IN  MARISTAS Lugo 30/03/2014
-XDF051002 4 2002 IN  GUILLME Ourense 05/04/2014
-LSE300702 17 2002 IN SMM Ferrol 05/04/2014
-JRP100402 18 2002 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
-NI1vV100802 23 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
-ALF111102 23 2002 IN M. Pobra do Caramifial 10/05/2014
-BGR221201 9 2002 IN  DIV. Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
-AML080101 18 2001 IN RIA Ferrol 05/04/2014
-MGG291101 15 2001 IN RIAZOR FERROL 26/04/2014
-AlA120602 16 2002 IN RIAZOR FERROL 26/04/2014
-NLG070802 15 2002 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

-MAG230101 1 2001 IN  MARISTAS Lugo 25/05/2014
-MFP160501 1 2001 IN  SMM Pobra do Caramifial 24/05/2014
-CAN120302 2 2002 IN CFL Lugo 25/05/2014
-ADA261201 1 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
-1LV100502 1 2002 IN  ADAS Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
-PFG021202 1 2002 IN  AFF.NAR Pobra do Caramifial 24/05/2014
-FRS210301 1 2001 IN SMM Ferrol 05/04/2014
-DMR250601 2 2001 IN  C.COMAR Pobra do Caramifial 24/05/2014
-MMR101201 2 2001 IN  SGP Pontevedra 24/05/2014
-AFS211101 1 2001 IN  AVA Pontevedra 29/03/2014
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

4,34 SOUSA MARTIN, BELTRAN
4,32 ALVAREZ CARRERA, DAVID
4,30 PINEIRO PINEIRO, JUAN

4,28 RODRIGUEZ CASTRO, ALEJANDRO

4,28 TOJAL CASTRO, PABLO
4,27 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL

4,23
4,23
4,21
4,21
4,20
4,18
4,18
4,18
4,17
4,16
4,15
4,09
4,08
4,07
4,07
4,06
4,05
4,02
4,01
4,01
4,00
3,95
3,93
3,92
3,92
3,89
3,89
3,88
3,88
3,87
3,87
3,85
3,83
3,83
3,83
3,81
3,81
3,79
3,79
3,77
3,76
3,75
3,73
3,73
3,73
3,69
3,64
3,63
3,63
3,63
3,62

3,62 FERREIRA TEMBRAS, XABIER ALBERTO

3,62

MINGOTES ALPERI, IVAN
LIRES SABORIDO, XABIER
ROMERO AGUIAR, DIEGO
RIVAS ALVAREZ, ALVARO
LOPEZ LOPEZ, CARLOS
CASTINEIRA BLANCO, 1AGO
REY VAZQUEZ, MARTIN
PEREIRA CAMARERO, MARTINO
LAMAS QUINONES, LUCAS
JOPIA ASTRAY, IAGO

JUSTO SEIJO, MANUEL
VILLARVAZQUEZ, VICTOR
RILO SAS, ANDRES

PAZ GONZALEZ, LUCAS
FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
MOSTEIRO OUBEL, VICTOR
GARCIA ANEIROS, MATEO
BROULLON SAMPEDRO, ALVARO
ALVAREZ LOMBA, IAGO

TOME LOPEZ, PABLO

CHEN, YONG

SALGADO TRONCOSO, IVAN
PENA HERMIDA, PABLO
PARDAVILA PRIETO, MARTIN
MENDOZA MIGUEZ, BEDILU
BRANA PEREZ, IAGO

BARROS CARBALLO, DIEGO
LAARIBI, OMAR

DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
OITAVEN PASCUAL, MARTIN
BLAS CERNADAS, JAVIER

PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL

MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS
GARCIA AREA, NICOLAS

DE LA PENA FREIRE, ANGEL
LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
NOGUEIRAS RIVERA, PABLO
REINLEIN GARCIA, LUCAS
NURCHI RODRIGUEZ, PABLO
SOTO PINTOS, JOSE IBRAHIM
DOMINGUEZ HERMELO, AARON
PAMPIN RENDO, ALBERTO
GARCIA LOPEZ, ADOLFO

PEREZ OUTON, ALBERTO
DOMINGUEZ FERNANDEZ, DAVID
LOSADA FREIRIA, DANIEL
SENIN RODRIGUEZ, PABLO
BOLEAS FRANCISCO, YAGO
CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
FERNANDEZ GRANA, RUBEN

PEREZ LAHSEN, ANTAR

-BSM131101
-DAC120301
-JPP041201
-ARC310501
-PTC110901
-RCB090702
-IMA270502
-XLS311202
-DRA170802
-ARA230301
-CLL090201
-ICB271001
-MRV030102
-MPC140301
-LLQ021101
-1JA101002
-MJS151002
-VVV060601
-ARS160401
-LPG080201
-DFV301202
-VM0180201
-MGA030501
-ABS240902
-1AL070102
-PTL061001
-YC260601
-1ST061101
-PPH240301
-MPP141101
-BMMO011001
-1BP090801
-DBC280801
-0L190601
-JIP030802
-DFG080202
-MOP150401
-JBC300802
-LPG030801
-NM0010101
-NGA051101
-ADLPF21020
-JLG140402
-PNR070702
-LRG110601
-PNR070301
-JSP300101
-ADH190902
-APR061202
-AGL101101
-AP0100801
-DDF300902
AG-764621
-PSR010101
-YBF250302
-YCB060302
-RFG220802
-XFT110101
-APL031201
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2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001

GUILLME
AG.

VILA

AG.

SGP
MORRAZ
APOSTOL
NOIA

SAN

AVA

RIA
MARISTAS
RIA

POL.
APOSTOL
RIAZOR
COMEAS
LUCUS
BARBANZA
TRAZO
ACD
MILLARAIO
MILLARAIO
SAN
MARQUIER
CFL
BARBANZA
COMEAS
AFF.NAR
VILA

SGP

MTZ.
COMEAS
CUNTIS
MARISTAS
LUCUS
RIAZOR
RIA

VILA

A SILVA
SAN

AVA

POL.

AG.

SADA
OURENSE
COMEAS
VILA
TOURO
RIA

SAN
PURISIM
usc
PADRON
SGP
MARISTAS
BEADE
SADA
MORRAZ

Pereiro de Aguiar -
Pereiro de Aguiar -
Pontevedra
Ourense
Pontevedra

Cangas

Pontevedra

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Pontevedra

Ferrol

Lugo

Pobra do Caramifial
Lugo

Vigo

Pobra do Caramifial
Pontevedra

Lugo

Riveira

Pobra do Caramifial
Lugo

Pobra do Caramifal
Pobra do Caramifal
Pontevedra
Pontevedra

Lugo

Pobra do Caramifial
Vigo

Ferrol

Vigo

Pontevedra

Lugo

Pontevedra
Pontevedra

Lugo

Lugo

Ferrol

Pobra do Caramifial
Vigo

Riveira

Pontevedra
Pontevedra

Lugo

Ourense

FERROL

Ourense
Pontevedra

Vigo

Riveira

Ferrol

Pontevedra

Pereiro de Aguiar -
Pobra do Caramifial
Riveira

Cangas

Lugo

Pontevedra

Ferrol

Pontevedra

24/05/2014
24/05/2014
29/03/2014
22/03/2014
29/03/2014
17/05/2014
29/03/2014
10/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
05/04/2014
10/05/2014
24/05/2014
25/05/2014
15/03/2014
24/05/2014
29/03/2014
25/05/2014
29/03/2014
10/05/2014
25/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
29/03/2014
24/05/2014
25/05/2014
10/05/2014
15/03/2014
05/04/2014
15/03/2014
29/03/2014
10/05/2014
24/05/2014
26/04/2014
10/05/2014
30/03/2014
05/04/2014
24/05/2014
15/03/2014
29/03/2014
24/05/2014
24/05/2014
25/05/2014
05/04/2014
26/04/2014
22/03/2014
26/04/2014
15/03/2014
29/03/2014
05/04/2014
26/04/2014
24/05/2014
24/05/2014
29/03/2014
17/05/2014
25/05/2014
29/03/2014
05/04/2014
24/05/2014



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

3,62 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN
3,61 RODRIGUEZ CODES, KEVIN
3,60 DIAZ ULLOA, NICOLAS

3,59 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL
3,59 GARCCIA VIVERO, JORGE
3,58 FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN
3,56 LOPEZ ABELEDO, ANTON
3,55 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO
3,55 DIAZ COUNAGO, MATEO
3,55 PEREZ MARINO, SIMON

3,54 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX
3,53 RODRIGUEZ ABAD, XOEL
3,52 SANTOS ESTEBAN, LUIS

3,52 DIOS SUAREZ, CARLOS

3,51 SANTOS BUJAN, CRISTIAN
3,49 ROMERO REY, IAGO

3,48 IGLESIAS BLANCO, ANTON

3,47 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO

3,46 LORENZO DOPAZO, BREIXO

3,46 FERNANDEZREFOJO TREBOLLE, ANTON

3,44 LORENZO VAZQUEZ, ALEX
3,44 LOPEZ FANDINO, ROBERTO
3,41 GUERNER GONZALEZ, SAMUEL
3,41 LOPEZ ALVAREZ, ALEJANDRO
3,40 DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
3,38 POLLAN DIAZ, DAVID

3,38 LAGOA LOUREIRO, PABLO

3,37 PEREIRA BANDIN, ALBERTO REGAFAW

3,37 BOUZA VILLAR, MARCOS
3,35 VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL
3,35 VEIRAS GONZALEZ, PABLO
3,34 CURRAS PAREDES, ANXO
3,33 GOMEZ ROCHA, MATEO

3,32 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS
3,31 BERZAL GONZALEZ, YAGO
3,31 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
3,31 GARRIDO LOPEZ, JUAN

3,31 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO
3,29 LASO MARTINEZ, JAIME
3,28 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
3,27 CANCELA MARTINEZ, NOEL
3,23 JURADO BOUZON, RODRIGO
3,23 PEREZ LOPEZ, ABEL

3,22 SANTOS COSTAS, DANIEL
3,20 SORRIBAS PORTO, ROI

3,20 CUBERO PORTA, JORGE
3,19 SANCHEZ CASAL, JUAN

3,19 NOVOA MORALES, MIGUEL
3,18 LORENZO CASAS, IAGO

3,18 CASTRO VELA, FELIPE

3,17 MENDEZ ARIAS, GABRIEL
3,17 VELOSO BOUBETA, JAVIER
3,16 PEREZ SANCHEZ, MARTIN
3,16 CASTRO DEVERELL, XIAN
3,15 MONTERO GUILLEN, JUAN
3,15 OUTEIRINO ALONSO, BRAIS
3,10 LOPEZ RAMOS, DENIS

3,09 SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO
3,09 LOURIDO LOPEZ, PABLO

-ABS211102
-KRC230502
-NDU300401
-MCL220601
-JGV041002
-IFC290102
-ALA191201
-PFH190401
-MDC050902
-SPM040602
-AID24112
-XRA100802
-LSE300702
-CDS030301
-CSB200502
-IRR060402
-AIB070602
-SFB231202
-BLD220102
-AFT150201
-ALV120802
-RLF070801
-SGG200902
-ALA250902
-NDG101201
-DPD190102
-PLL0O40602
AG-766732
-MBV300101
-MVR250802
-PVG070601
-ACP310802
-MGR270901
-MVB200602
-YBG160102
-PLF200801
-JGL230202
-Acvo11102
-JLM120302
-LvVD081101
-NCM111201
-RJB180902
-APL110802
-DSC080801
-RSP160902
-JCP010802
-JSC050502
-MNM100602
-1LC090602
-FCV160802
-GMA140702
-JVB111101
-MPS110902
-XCD240402
AG-766634
-BOA141101
-DLR100702
-PSL060601
-PLL111201

16
11
15

17

17
17
12
18
13
18
18

11
12
11
19
19
12
20
23
13
14
24
12
23
22
25
14
11
13
12
10
16
12
17

14
10
22

13
11
15
16
27

2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001

CFL

AG.

CFL
ESCOLA
O PILAR
SAN
AFF.NAR
MILLARAIO
GUILLME
STA.

SAN
COMEAS
SMM
MILLARAIO
FRIOL
PADRON
AVA
MORRAZ
MENUDO
usc
APOSTOL
SAN
COMEAS
GUILLME
ESCOLA
VELEIRO
RIA

usc
BEADE
RIA
NOIA
SAMERTO
CFL

SGP

SAN

CFL
FONTES
NOIA
SGP

CFL

A SILVA
RIAZOR
RIAZOR
SAN

SGP
VEDRA
SAN

LA
GUILLME
AFF.NAR
SG.
MORRAZ
PURISIM
VEDRA
usc

LA

POL.
MILLARAIO
SGP

Lugo

Ourense

Lugo

Lugo

Lugo

Pontevedra
FERROL

Riveira

Ourense

Pobra do Caramifial
Vigo

Pontevedra
FERROL

Pobra do Caramifal
Lugo

Riveira

Pontevedra
Pontevedra

Vigo

Pobra do Caramifial
Vigo

Pontevedra
Pontevedra
Ourense

Lugo

Lugo

FERROL

Pobra do Caramifial
Pontevedra

Ferrol

Pobra do Caramifial
Pontevedra

Lugo

Vigo

Pontevedra

Lugo

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Pontevedra

Lugo

Riveira

Ferrol

FERROL
Pontevedra

Vigo

Riveira

Vigo

Ourense

Ourense

Ferrol

Ourense
Pontevedra
Ourense

Pobra do Caramifial
Riveira

Ourense

Lugo

Riveira

Pontevedra

25/05/2014
22/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
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129 3,09 CONCHEIRO FERNANDEZ, PABLO -PCF270502 15 2002 IN  ASILVA Riveira 29/03/2014

130 3,08 AMOEDO RODRIGUEZ, LUCAS -LAR031002 18 2002 IN  FRIAN Vigo 15/03/2014
131 3,07 LOPEZ FERNANDEZ, BORJA -BLF241002 12 2002 IN  OURENSE Ourense 05/04/2014
132 3,06 PEREZ GONZALEZ, FERNANDO -FPG250902 24 2002 IN  STA. Pobra do Caramifial 10/05/2014
133 3,05 ARENAS RODRIGUEZ, PABLO -PAR031202 16 2002 IN  TRISCOS Lugo 10/05/2014
134 3,04 FERNANDEZ CEDEIRA, PEDRO -PFC030502 14 2002 IN RIAZOR FERROL 26/04/2014
135 3,01 ESTEVEZ AMOEIRO, SAUL -SEA260302 10 2002 IN  PURISIM Ourense 22/03/2014
136 2,98 LEMA PEREZ, MARCO -MLP180902 12 2002 IN  LIMIACTI Ourense 22/03/2014
137 2,97 GARCIA GONZALEZ-TEJADA, ANTON -AGGT140702 13 2002 IN  OURENSE Ourense 22/03/2014
138 2,94 AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL -1AS220902 27 2002 IN  STA. Pobra do Caramifial 10/05/2014
139 2,93 MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE -VMG171202 15 2002 IN  SG. Ourense 05/04/2014
140 2,88 VEIGA COUNAGO, MANUEL -MVC100702 19 2002 IN POL. Lugo 30/03/2014
141 2,85 GARCIA LAMAS, MARCOS AG-766527 19 2002 IN USC Riveira 29/03/2014
142 2,85 ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR -CAF150402 17 2002 IN  SG. Ourense 05/04/2014
143 2,85 LOPEZ GARCIA, NOE -NLG070802 16 2002 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
144 2,84 VILA ESPINEIRA, ROBERTO -RVE171001 18 2001 IN  PRACTIC Ourense 05/04/2014
145 2,81 AGRELO VARELA, DAVID -DAV240901 20 2001 IN  STA. Riveira 29/03/2014
146 2,81 IGLESIAS CIBIRIAIN, JACOBO -JIC230502 15 2002 IN SMM FERROL 26/04/2014
147 2,79 LABELLA BLANCO, TORCUATO -TLB260402 21 2002 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
148 2,79 SANDEZ ESCRIBANO, JULIO JESUS -JSE030701 9 2001 IN  LAURA O Barco 29/03/2014
149 2,77 CARRO PUYUELO, EDUARDO -ECP100102 16 2002 IN SMM FERROL 26/04/2014
150 2,75 FARINAS LOPEZ, LUCAS -LFL240202 17 2002 IN POL. Lugo 10/05/2014
151 2,72 VILA RIVEIRA, SERGIO -SVR090501 18 2001 IN  TRISCOS Lugo 10/05/2014
152 2,71 CASTROSEIROS GONZALEZ, DAVID -DCG271202 19 2002 IN  MENUDO Vigo 15/03/2014
153 2,70 ABAD LOPEZ, PABLO -PAL0O80702 5 2002 IN USC Pobra do Caramifial 24/05/2014
154 2,65 RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER -JRP100402 22 2002 IN  BIBEI Ourense 05/04/2014
155 2,64 PORTELA ROSALES, PEDRO -PPR130602 28 2002 IN SAMERTO  Pontevedra 29/03/2014
156 2,57 BERTOA BELLO, MARCO -MBB010802 22 2002 IN  ASILVA Riveira 29/03/2014
157 2,56 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON -ANG290302 23 2002 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
158 2,55 PHILIPPON SALINAS, DANIEL -DPS090702 20 2002 IN  MENUDO Vigo 15/03/2014
159 2,48 CAUSIN FORNEAS, MANUEL -MCF300802 19 2002 IN  ESCOLA Lugo 10/05/2014
160 2,45 IGLESIAS ALDEA, ALEJANDRO -AlA120602 17 2002 IN RIAZOR FERROL 26/04/2014
161 2,45 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER -AGG260702 20 2002 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
162 2,40 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 21 2002 IN  TRISCOS Lugo 30/03/2014
163 2,38 MANEIRO FERNANDEZ, YAGO -YME140202 29 2002 IN MAZI Pontevedra 29/03/2014
164 2,30 GARRIDO BURGOS, DANIEL -DGB130502 23 2002 IN ESCOLA Lugo 30/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 10,18 ARIAS GRANDIO, MANUEL -MAG230101 1 2001 IN  MARISTAS Lugo 25/05/2014
2 9,63 MARTINEZ RIVAS, DIEGO -DMR250601 1 2001 IN  C.COMAR Ferrol 05/04/2014
3 9,55 PAZ GONZALEZ, LUCAS -LPG080201 1 2001 IN  TRAZO Pobra do Caramifial 24/05/2014
4 9,46 LOPEZ LOPEZ, CARLOS -CLL090201 2 2001 IN  RIA A Corufia 15/03/2014
5 9,39 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO -FRS210301 3 2001 IN  SMM A Corufia 15/03/2014
6 9,32 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN -ADA261201 1 2001 IN  AVA Cangas 17/05/2014
7 9,18 PINEIRO PINEIRO, JUAN -JPP041201 2 2001 IN  VILA Vigo 15/03/2014
8 9,11 CASTINEIRA BLANCO, IAGO -1CB271001 2 2001 IN  MARISTAS Lugo 25/05/2014
9 9,05 GARCIA LOPEZ, ADOLFO -AGL101101 4 2001 IN  RIA A Corufia 15/03/2014
10 9,05 SANTOS BUJAN, CRISTIAN -CSB200502 3 2002 IN  FRIOL Lugo 25/05/2014
11 8,84 NOGUEIRA GOMEZ, RAUL -RNG160501 2 2001 IN  PABLO VI O Barco 17/05/2014
12 8,76 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL -RCB090702 3 2002 IN  MORRAZ Cangas 17/05/2014
13 8,67 ALVAREZ LOMBA, IAGO -IALO70102 2 2002 IN  MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
14 8,65 FERNANDEZ REFOJO TREBOLLE, ANTON AG-766632 5 2001 IN USC Pobra do Caramifial 24/05/2014
15 8,31 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI1301001 4 2001 IN CFL Lugo 25/05/2014
16 8,30 DOMINGUEZ HERMELO, AARON -ADH190902 5 2002 IN  VILA Pontevedra 26/04/2014
17 8,29 DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS -NDG101201 1 2001 IN  ESCOLA Lugo 10/05/2014
18 8,27 PARDAVILA PRIETO, MARTIN -MPP141101 5 2001 IN  VILA Vigo 15/03/2014
19 8,16 SANTOS COSTAS, DANIEL -DSC080801 8 2001 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
20 8,15 ALONSO PEREZ, MARTIN -ALP160401 6 2001 IN  RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
21 8,02 OUTEIRINO DOCAMPO, LUCAS -LOD010101 2 2001 IN  OURENSE Pereiro de Aguiar -  24/05/2014



22 7,98 PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL -LPG030801 10 2001 IN  VILA Pontevedra 26/04/2014
23 7,96 BOLEAS FRANCISCO, YAGO -YBF250302 7 2002 IN  SGP Vigo 15/03/2014
24 7,92 LIRES SABORIDO, XABIER -XLS311202 7 2002 IN  NOIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
25 7,91 VILLARVAZQUEZ, VICTOR -VVV060601 4 2001 IN  LUCUS Lugo 30/03/2014
26 7,91 DELGADO FERNANDEZ, XULIAN -XDF051002 2 2002 IN  GUILLME Ourense 11/05/2014
27 7,86 CORRAL LOPEZ, ELOI -ECL201201 6 2001 IN  SAMERTO  Cangas 17/05/2014
28 7,84 FERNANDEZ CARBALLAL, MARTIN -MFC100902 3 2002 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
29 7,83 NURCHI RODRIGUEZ, PABLO -PNR070301 2 2001 IN  OURENSE Ourense 05/04/2014
30 7,79 ABUELO VEIRA, ANXO -AAV290401 8 2001 IN  E.BLANC Pobra do Caramifial 24/05/2014
31 7,77 FERNANDEZREFOJO TREBOLLE, ANTON -AFT150201 7 2001 IN USC Riveira 29/03/2014
32 7,76 TOJAL CASTRO, PABLO -PTC110901 8 2001 IN  SGP Vigo 15/03/2014
33 7,75 IGLESIAS CIBIRIAIN, JACOBO -JIC230502 5 2002 IN SMM A Corufia 15/03/2014
34 7,75 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO -SFB231202 12 2002 IN  MORRAZ Pontevedra 26/04/2014
35 7,72 GUIMERANS CORDEIRO, JESUS -JGC181202 13 2002 IN  VILA Pontevedra 26/04/2014
36 7,72 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL -MCL220601 5 2001 IN  ESCOLA Lugo 25/05/2014
37 7,71 IGLESIAS VIDAL, ANTON -AlV240702 4 2002 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
38 7,70 MIGUEZ SEARA, MARTIN -MMS110502 3 2002 IN  GUILLME Ourense 11/05/2014
39 7,70 LORENZO CASAS, IAGO -ILC090602 5 2002 IN  GUILLME Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
40 7,68 MARTINEZ URIS, ALBERTO -AMU070102 9 2002 IN  MARQUIER Vigo 15/03/2014
41 7,59 RIVAS GONZALEZ, ALEJANDRO -ARG160801 9 2001 IN  C.COMAR Pobra do Caramifial  24/05/2014
42 7,58 TASENDE REBOREDO, RODRIGO AG-764617 10 2002 IN USC Pobra do Caramifial 24/05/2014
43 7,52 TUNON GUTIERREZ, JAIME -JTG071002 7 2002 IN  RIAZOR A Corufia 15/03/2014
44 7,48 FREIRE GARCIA, PABLO -PFG021202 8 2002 IN  AFF.NAR A Corufia 15/03/2014
45 7,39 DE LA PENA FREIRE, ANGEL -ADLPF21020 12 2001 IN AVA Vigo 15/03/2014
46 7,32 RODRIGUEZ BELLON, EMILIO -ERB141102 11 2002 IN RIAZOR A Corufia 15/03/2014
47 7,30 MONTERO GUILLEN, JUAN AG-766634 15 2001 IN USC Santiago 22/03/2014
48 7,29 DOBARRO GONZALEZ, FELIPE -FDG121102 13 2002 IN  SGP Vigo 15/03/2014
49 7,28 DIAZ COUNAGO, MATEO -MDC050902 5 2002 IN  GUILLME Ourense 11/05/2014
50 7,26 CANEDO CARMUEJA, DAVID -DCC290901 12 2001 IN  E.BLANC A Corufia 15/03/2014
51 7,26 PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGIO -SPSDV06060 6 2001 IN  MARISTAS Lugo 30/03/2014
52 7,20 BLANCO TORRADO, FIKRE -FBT010902 13 2002 IN RIAZOR A Corufia 15/03/2014
53 7,15 NIETO SEGURA, JAVIER -JNS160201 14 2001 IN RIAZOR A Corufia 15/03/2014
54 7,12 VEIRAS GONZALEZ, PABLO -PVG070601 17 2001 IN NOIA Santiago 22/03/2014
55 6,98 MONTOTO ESTEVEZ, JOSEBAN -JME071102 18 2002 IN  ORTIGUE Santiago 22/03/2014
56 6,91 JURADO BOUZON, RODRIGO -RJB180902 4 2002 IN  RIAZOR Ferrol 05/04/2014
57 6,90 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO -ACv011102 16 2002 IN NOIA Riveira 29/03/2014
58 6,88 IGLESIAS VILELA, NICOLAS -N1v100802 13 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 24/05/2014
59 6,77 PEREZ LOPEZ, ABEL -APL110802 5 2002 IN  RIAZOR Ferrol 05/04/2014
60 6,69 CONCHEIRO FERNANDEZ, PABLO -PCF270502 20 2002 IN  ASILVA Santiago 22/03/2014
61 6,65 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON -ANG290302 18 2002 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
62 6,60 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL -JRV070702 22 2002 IN  MILLARAIO Santiago 22/03/2014
63 6,44 VELOSO BOUBETA, JAVIER -JVB111101 21 2001 IN MORRAZ Pontevedra 26/04/2014
64 6,36 GARCIA BARREIRO, MIGUEL -MGB210601 16 2001 IN  E.BLANC A Corufia 15/03/2014
65 6,22 GARCIA LAMAS, MARCOS AG-766527 20 2002 IN USC Riveira 29/03/2014
66 0 LOPEZ VARELA, DAVID -DLV040101 0 2001 IN  ORTIGUE Riveira 29/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 2,20 SANTOS COSTAS, DANIEL -DSC080801 2 2001 IN  SAN Cangas 17/05/2014
2 2,20 TOJAL CASTRO, PABLO -PTC110901 1 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
3 2,00 FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN -IFC290102 4 2002 IN  SAN Cangas 17/05/2014
4 1,90 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO -SFB231202 5 2002 IN  MORRAZ Cangas 17/05/2014
5 1,75 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS -MVB200602 5 2002 IN  SGP Pontevedra 26/04/2014
6 1,40 VILLARVAZQUEZ, VICTOR -VVV060601 1 2001 IN  LUCUS Lugo 10/05/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 12,36 GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 1 2001 IN  SAN Cangas 17/05/2014
2 10,74 BARREIRO PRIETO, RAUL -RBP310101 2 2001 IN  VILA Cangas 17/05/2014
3 10,25 SANCHEZ PAZOS, GONZALO -GSP060801 1 2001 IN  FRADES Pobra do Caramifial 24/05/2014
4 10,14 MAQUIEIRA GRANA, MAURO -MMG120601 3 2001 IN  VILA Cangas 17/05/2014



9,57 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO
9,55 LOPEZ LOPEZ, CARLOS

9,12 FREIRE PICOS, MAN BAHUDAR

9,11 LOSADA FERNANDEZ, FIZ
9,09 DIAZ ALONSO, SAMUEL
8,76 LARANJEIRA VARELA, RAUL
8,75 COUTADO ROMAN, PABLO
8,38 PEREIRA HORRO, JONATAS
8,37 GARCIA ANEIROS, MATEO

8,32 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO
8,31 MOREIRA MARTINEZ, HADRIAN

8,16 PEREZ MONTERO, ADRIAN
7,94 LOPEZ FANDINO, ROBERTO
7,79 ALONSO PEREZ, MARTIN
7,70 BOUZA VILLAR, MARCOS
7,67 BARREIRO CODESIDO, XIAN
7,64 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL

7,63 GONZALEZ SANMARTIN, RUBEN

7,62 TENORIO COSTA, JAIME
7,62 RODRIGUEZ PARDO, HUGO
7,60 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN
7,60 DOVAL LOPEZ, ADRIAN

7,57 ALONSO MOREDA, MANUEL
7,51 OUTEIRINO ALONSO, BRAIS

7,45 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO

7,35 SANTOS CASTRO, RAUL
7,35 PAMPIN RENDO, MANUEL
7,28 CANOURA SANCHEZ, DAVID
7,11 PEREZ VEIRA, ANDRES

7,08 PEREIRA CAMARERO, MARTINO

6,99 CHAPADO GOMEZ, ALBERTO
6,96 PEREIRA RODRIGUEZ, PEDRO
6,95 SANTOS CASTRO, RAUL

6,94 IGLESIAS VIDAL, ANTON

6,91 FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO

6,89 PAMPIN RENDO, JOSE
6,76 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO

6,67 MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE

6,62 LOPEZ VAZQUEZ, IAGO
6,60 CORREA SUESCUN, JOSE M.
6,58 LARRANAGA LEDO, XABIER
6,55 TOJAL CASTRO, PABLO
6,50 FREIRE LEMA, ALEJANDRO

6,46 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
6,41 MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN

6,40 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL
6,38 LAARIBI, OMAR

6,37 BARROS CARBALLO, DIEGO
6,34 GARCIA LOPEZ, ADOLFO
6,33 LORENZO GONZALEZ, JORGE
6,29 RIVAS ALVAREZ, ALVARO

6,25 GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO

6,25 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU
6,24 PINEIRO PINEIRO, JUAN
6,23 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
6,21 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
6,17 FRANCO FERNANDEZ, DAVID
6,16 FRAGA CAL, RUBEN

6,16 PEREZ LAHSEN, ANTAR

-PFH190401
-CLL090201
-MFP160501
-FLF041201
-SDA030202
-RLV040601
-PCR120301
-JPH110401
-MGA030501
-ABS100701
-HMM230601
AG-764561
-RLF070801
-ALP160401
-MBV300101
-XBC010801
-MCL220601
-RGS1703401
-JTC120601
-HRP270702
-ADA261201
-ADL071201
-MAM170401
-BOA141101
-MMR101201
-RSC011002
-MPR300701
-DCS101101
-APV280901
-MPC140301
-ACG110602
-PPR020101
-RSC011001
-AIV240702
-AFG270901
-JPR300701
-YAR200901
-VMG171202
-1LV100502
-JCS121102
-XLLO70102
-PTC110901
-AFL140301
-RF1301001
-AML080101
-RCB090702
-0L190601
-DBC280801
-AGL101101
-JLG030702
-ARA230301
-AGR010201
-BMM011001
-JPP041201
-DFV301202
-DQG160602
-DFF180502
-RFC100702
-APL031201
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6,15 SANTOS DIAZ, BRUNO

6,09 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
6,02 LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN
6,01 GARCIA FRANCO, MARTIN
6,00 VELOSO BOUBETA, JAVIER
5,95 HERRERA ARIAS, NICOLAS
5,94 GARRIDO BURGOS, DANIEL
5,90 FLORES VICA, SANTIAGO

5,88 CAUSIN FORNEAS, MANUEL
5,82 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL
5,75 BOLEAS FRANCISCO, YAGO
5,74 LOUASINI GOMEZ, ADIL

5,73 RODRIGUEZ ABAD, XOEL

5,72 NOVAS BARRAL, ALEX

5,72 CHAO RAMA, ROQUE

5,72 RIVAS TABARES, MARTIN
5,71 CANCELA MARTINEZ, NOEL
5,70 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
5,66 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS
5,63 NEGREIRA ALONSO, ALVARO
5,62 DIAZ VAZQUEZ, DIEGO

5,61 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
5,60 VAZQUEZ DE CASTRO, NAIM
5,60 DOMINGUEZ REYES, GABRIEL
5,60 VILARINO GONZALEZ, FRANCISCO
5,57 QUINTANS CANOSA, RAUL
5,56 SORRIBAS PORTO, ROI

5,55 SALGADO TRONCOSO, IVAN
5,53 BENTABBIA, HOUSSAM

5,52 NIETO SEGURA, JAVIER

5,50 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON
5,50 ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR
5,47 ALVAREZ LOMBA, IAGO

5,46 BOLEAS FRANCISCO, PABLO
5,46 DOMINGUEZ FERNANDEZ, VICTOR
5,45 ENRIQUEZ GOMEZ, JORGE
5,45 FONTENLO JUSTE, MANUEL
5,44 CAMPOS ARES, JAVIER

5,36 PATO LAMA, HECTOR

5,30 DOBARRO GONZALEZ, FELIPE
5,29 DOMINGUEZ DE LA FUENTE, DARIO
5,28 GUERNER GONZALEZ, SAMUEL
5,28 GARCIA LAMAS, MARCOS
5,28 LOSADA FREIRIA, DANIEL
5,24 CASTRO DEVERELL, XIAN

5,15 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

5,15 SANTOS ESTEBAN, JESUS

5,12 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO
5,09 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS

5,07 OCAMPO GARCIA, PABLO

4,99 CARRO PUYUELO, EDUARDO
4,99 ARENAS RODRIGUEZ, PABLO
4,98 RODRIGUEZ FRAGA, DANIEL
4,84 DE LA PENA FREIRE, ANGEL

4,82 ABAD LOPEZ, PABLO

4,71 ROMERO REY, IAGO

4,70 BERTOA BELLO, MARCO

4,68 FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN
4,57 AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL

-BSD251102
-JLG140402

-BLC020902

-MGF290701
-JVB111101

-NHA230202
-DGB130502
-SFV121202

-MCF300802
-GFG201202
-YBF250302

-ALG120101

-XRA100802
-ANB010101
-RCR111102
-MRT160901
-NCM111201
-MSL230801
-MVB200602
-ANA200201
-DDV040802
-YCB060302
-NVC030702
-GDR260602
-FVG050702
-RQC070202
-RSP160902

-1ST061101

-JNS160201
-ANG290302
-CAF150402
-IALO70102
-PBF250302
-VDF250401
-JEG120801
-MFJ010102
AG-766520
-HPL010802
-FDG121102
-DDDLF01010
-SGG200902
AG-766527
AG-764621
-XCD240402
-AGG260702
-JSE300702
-SFB231202
-LvD081101
-POG140602
-ECP100102
-PAR031202
-DRF040702
-ADLPF21020
-PAL0O80702
-IRR060402
-MBB010802
-IFC290102
-1AS220902
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14
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7

19
12
13
13
8

12
15
11
14
14
12
3

17
7

20
14
9

11
15
13
21
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16
17
23
18

2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
11 2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

LOURENZA
POL.

POL.
C.COMAR
MORRAZ
M. RIAL
ESCOLA
PURISIM
ESCOLA

O PILAR
SGP
FRIOL
COMEAS
CUNTIS
AT.

SGP

A SILVA
FRIOL
SGP
PABLO VI
INSUA
MARISTAS
NOIA
MARQUIER
ORTIGUE
STA.

SGP
COMEAS
CUNTIS
RIAZOR
MILLARAIO
SG.
MARQUIER
SGP

A

AVA
PURISIM
usc
C.COMAR
SGP

SAN
COMEAS
usc

usc
VEDRA
LUCUS
SMM
MORRAZ
CFL
MARIA
SMM
TRISCOS
MILLARAIO
AVA

usc
PADRON
A SILVA
SAN

STA.

Lugo

Lugo

Lugo

A Corufa
Pontevedra

Pobra do Caramifal
Lugo

Pereiro de Aguiar -
Lugo

Lugo

Pontevedra

Lugo

Pontevedra

Vigo

A Coruia

Cangas

Santiago

Lugo

Pontevedra

O Barco

Lugo

Lugo

Santiago
Pontevedra

Pobra do Caramifial
Santiago
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra

A Coruia

Pobra do Caramifal
Ourense
Pontevedra
Pontevedra

Lugo

Pontevedra
Ourense

Santiago

A Corufa

Vigo

Santiago
Pontevedra

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Lugo

FERROL
Pontevedra

Lugo

FERROL

FERROL

Lugo

Pobra do Caramifal
Pontevedra

Pobra do Caramifial
Santiago

Santiago
Pontevedra
Santiago

30/03/2014
25/05/2014
10/05/2014
15/03/2014
26/04/2014
10/05/2014
30/03/2014
24/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
24/05/2014
30/03/2014
24/05/2014
15/03/2014
15/03/2014
17/05/2014
22/03/2014
30/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
30/03/2014
25/05/2014
22/03/2014
26/04/2014
10/05/2014
22/03/2014
24/05/2014
24/05/2014
26/04/2014
15/03/2014
10/05/2014
11/05/2014
24/05/2014
26/04/2014
10/05/2014
26/04/2014
11/05/2014
22/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
22/03/2014
26/04/2014
10/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
30/03/2014
26/04/2014
24/05/2014
10/05/2014
26/04/2014
26/04/2014
10/05/2014
10/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
22/03/2014
22/03/2014
24/05/2014
22/03/2014



123 4,39 FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO -EFA201101 16 2001 IN RIA A Corufia 15/03/2014
124 4,347 SUAREZ MENDEZ, HILARIO JOSE -HJSM010101 19 2001 IN  SAN Santiago 22/03/2014
125 4,32 LABELLA BLANCO, TORCUATO -TLB260402 14 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
126 4,20 RILO TEIXEIRA, MARTIN -MRT180402 15 2002 IN  FONTE Pobra do Caramifial 10/05/2014
127 4,11 GARRIDO LOPEZ, JUAN -JGL230202 20 2002 IN  FONTES Santiago 22/03/2014
128 3,98 RILO TEIXEIRA, MARTIN -MRT108402 22 2002 IN TOURO Santiago 22/03/2014
129 3,78 OTERO PINO, NOAH -NOT170902 13 2002 IN  MENUDO Vigo 15/03/2014
130 3,63 FERNANDEZ LOSADA, CESAR -CFL270302 23 2002 IN NOIA Santiago 22/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 37,08 GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 1 2001 IN  SAN Cangas 17/05/2014
2 27,26 PEREIRA HORRO, JONATAS -JPH110401 2 2001 IN  CUNTIS Cangas 17/05/2014
3 27,16 MARTINEZ FRANCO, HECTOR L-100209 1 2001 IN O Barco 12/04/2014

4 24,28 PEREZ BACELAR, CARLOS -CPB290901 4 2001 IN  VILA Cangas 17/05/2014
5 23,96 MARTINEZ URIS, ALBERTO -AMU070102 5 2002 IN  MARQUIER Cangas 17/05/2014
6 23,40 MONTOTO ESTEVEZ, JOSEBAN -JME071102 1 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 24/05/2014
7 23,15 MAQUIEIRA GRANA, MAURO -MMG120601 3 2001 IN  VILA Vigo 15/03/2014
8 21,84 BARREIRO PRIETO, RAUL -RBP310101 6 2001 IN  VILA Cangas 17/05/2014
9 21,47 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE -RFI1301001 1 2001 IN CFL Lugo 25/05/2014
10 21,00 GARCIA LOPEZ, ADOLFO -AGL101101 2 2001 IN  RIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
11 20,83 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO -PFH190401 3 2001 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
12 20,22 PEREZ MONTERO, ADRIAN AG-764561 2 2001 IN CFL Lugo 25/05/2014
13 20,18 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL -MSL230801 3 2001 IN  FRIOL Lugo 25/05/2014
14 20,11 ALONSO PEREZ, MARTIN -ALP160401 1 2001 IN  RIAZOR Ferrol 05/04/2014
15 19,37 FREIRE LEMA, ALEJANDRO -AFL140301 3 2001 IN  SMM Pobra do Caramifial 24/05/2014
16 19,25 LOPEZ LOPEZ, CARLOS -CLL090201 2 2001 IN  RIA Ferrol 05/04/2014
17 19,11 RODRIGUEZ ROSENDE, ALBERTO ARR-010201 4 2001 IN  VEDRA Pobra do Caramifial 10/05/2014
18 19,04 ALONSO MOREDA, MANUEL -MAM170401 8 2001 IN  COMEAS Cangas 17/05/2014
19 18,38 GONZALEZ SANMARTIN, RUBEN -RGS1703401 5 2001 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 24/05/2014
20 17,81 BARROS CARBALLO, DIEGO -DBC280801 5 2001 IN  COMEAS Pontevedra 26/04/2014
21 17,69 DOVAL LOPEZ, ADRIAN -ADL071201 4 2001 IN  RIBEIRA Lugo 25/05/2014
22 17,51 PEREZ VEIRA, ANDRES -APV280901 6 2001 IN  RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
23 17,49 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO -YAR200901 6 2001 IN  BEADE Pontevedra 29/03/2014
24 17,19 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU -BMM011001 4 2001 IN  SGP Vigo 15/03/2014
25 16,92 LORENZO GONZALEZ, JORGE -JLG030702 6 2002 IN  MARQUIER Vigo 15/03/2014
26 16,77 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO -DRR030401 5 2001 IN  LUCUS Lugo 25/05/2014
27 16,59 MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE -VMG171202 1 2002 IN  SG. Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
28 16,31 RODRIGUEZ PARDO, HUGO -HRP270702 6 2002 IN  LOURENZA Lugo 25/05/2014
29 15,84 VILARO RODRIGUEZ, MIGUEL -MVR250802 5 2002 IN RIA Ferrol 05/04/2014
30 15,76 VAZQUEZ VAZQUEZ, NICOLAS -NVVv290101 6 2001 IN  RIAZOR Ferrol 05/04/2014
31 15,58 RODRIGUEZ ROSENDE, ALBERTO -ARR010201 8 2001 IN  VEDRA Pobra do Caramifial 24/05/2014
32 15,08 CHAO RAMA, ROQUE -RCR111102 9 2002 IN  AT. Pobra do Caramifial 24/05/2014
33 14,98 RIVAS TABARES, MARTIN -MRT160901 17 2001 IN  SGP Cangas 17/05/2014
34 14,75 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 7 2002 IN  TRISCOS Lugo 25/05/2014
35 14,74 PAZOS IRAZUSTA, JUAN IGNACIO -JP1230701 10 2001 IN SMM Ferrol 05/04/2014
36 14,70 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON -ANG290302 8 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
37 14,64 CORREA SUESCUN, JOSE M. -JCS121102 13 2002 IN MARQUIER Pontevedra 26/04/2014
38 14,60 LOPEZ FANDINO, ROBERTO -RLF070801 2001 IN  SAN Vigo 15/03/2014
39 14,49 GARCIA ANEIROS, MATEO -MGA030501 2001 IN  MILLARAIO Riveira 29/03/2014
40 14,32 MOUZO HERMIDA, JULIO A. -JMH160401 10 2001 IN M.RIAL Pobra do Caramifial  10/05/2014
41 14,32 RODRIGUEZ FRAGA, DANIEL -DRF040702 2002 IN  MILLARAIO Pobra do Caramifial 10/05/2014
42 14,00 MON LOPEZ, ALEJANDRO -AML101202 2002 IN  MTZ. Lugo 10/05/2014
43 13,98 DOMINGUEZ REYES, GABRIEL -GDR260602 18 2002 IN MARQUIER Cangas 17/05/2014
44 13,89 LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN -BLC020902 8 2002 IN  POL. Lugo 25/05/2014
45 13,80 MONTES GONZALEZ, DIEGO -DMG310502 11 2002 IN RIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
46 13,27 REY VAZQUEZ, MARTIN -MRV030102 12 2002 IN RIA Pobra do Caramifial 24/05/2014
47 13,26 GARCIA BARRIO, DAVID -DGB070702 13 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 10/05/2014
48 13,10 SANTOS DIAZ, BRUNO -BSD251102 9 2002 IN  LOURENZA Lugo 25/05/2014
49 13,00 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL -GFG201202 3 2002 IN  OPILAR Lugo 10/05/2014



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

12,88 ACOSTA RODRIGUEZ, ELIAN
12,82 ANON FERREIRO, MARTIN
12,74 VICENTE ALVAREZ, CRISTIAN
12,45 NOGUEIRA REGO, BORJA

12,35 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

12,29 SANTOS CASTRO, RAUL

12,07 ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR
11,86 BARRUL ALVAREZ, ISRAEL
11,82 BOLEAS FRANCISCO, PABLO
11,50 FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO
11,45 ITRIH, ADNAN

11,05 QUINTANS CANOSA, RAUL
10,94 MAZOY VECINO, HUMBERTO
10,70 AGULLEIRO SANTABALLA, ISMAEL
10,70 VILA RIVEIRA, SERGIO

10,67 MARTINEZ GARCIA, ADRIAN

Lanzamento de xabalina 500 gr
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MARCA ATLETA

32,61 PEREZ BACELAR, CARLOS

29,04 GARCIA AREA, NICOLAS

27,59 CANTO GONZALEZ, DANIEL
26,85 PEREIRA HORRO, JONATAS
25,33 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO
23,36 CHEN, YONG

22,96 MAQUIEIRA GRANA, MAURO
22,87 MONTOTO ESTEVEZ, JOSEBAN
22,06 ENRIQUEZ GOMEZ, JORGE
21,70 DIAZ ALONSO, SAMUEL

21,18 RODRIGUEZ ROSENDE, ALBERTO
20,84 LOSADA FERNANDEZ, FIZ

20,62 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO
20,62 FRANCOS LOPEZ, ISMAEL

20,17 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS

19,95 RODRIGUEZ ROSENDE, ALBERTO

19,94 SANCHEZ-TOSCANO BOTAS, GONZALO

19,94 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO
19,89 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
19,58 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
19,38 PEREZ MONTERO, ADRIAN
19,09 FRANCO FERNANDEZ, DAVID
18,93 ITRIH, ADNAN

18,77 FREIRE LEMA, ALEJANDRO
18,56 RIVAS TABARES, MARTIN

18,43 BARREIRO CODESIDO, XIAN
18,32 LORENZO DIAZ, LUCAS

18,19 LOPEZ FANDINO, ROBERTO
18,03 GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
17,97 SEIJO MERA, JOSE IGNACIO
17,75 PEREZ VEIRA, ANDRES

17,19 CANCELA MARTINEZ, NOEL
16,90 PAMPIN RENDO, MANUEL

16,77 CORREA SUESCUN, JOSE M.
16,64 DIAZ ULLOA, NICOLAS

16,62 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO
16,60 LORENZO GONZALEZ, JORGE
16,45 BERTOA BELLO, MARCO

16,32 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
16,29 SALGADO SUAREZ, OLIVER
16,25 CHAO RAMA, ROQUE

-EAR190802
-AG090701
-CVA170302
-BNRO70602
-AGG260702
-RSC011001
-CAF150402
-1BA280602
-PBF250302
-EFA201101
-A1110302
-RQC070202
-HMV120802
-1AS220902
-SVR090501
-AMG110801

LIC.
-CPB290901
-NGA051101
-DCG010401
-JPH110401
-ABS100701
-YC260601
-MMG120601
-JME071102
-JEG120801
-SDA030202
ARR-010201
-FLF041201
-MMR101201
-IFL160501
-LvD081101
-ARR010201
-GSB110101
-PFH190401
-RFI1301001
-MSL230801
AG-764561
-DFF180502
-Al1110302
-AFL140301
-MRT160901
-XBC010801
-LLD090702
-RLF070801
-AGR010201
-JSM221202
-APV280901
-NCM111201
-MPR300701
-JCS121102
-NDU300401
-FRS210301
-JLG030702
-MBB010802
-DRR030401
-0SS060402
-RCR111102
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2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002

IN M. RIAL

IN  ARTEIXO
IN  MARQUIER
IN  MTZ.

IN  LUCUS

IN  TOURO

IN  SG.

IN  ORTIGUE
IN  SGP

IN  RIA

IN  LOURENZA
IN  STA.

IN  LUCUS

IN  STA.

IN  TRISCOS
IN  ARTEIXO
CAT CLUB

IN  VILA

IN  SAN

IN  INSUA

IN  CUNTIS

IN C.COMAR
IN  BARBANZA
IN  VILA

IN  ORTIGUE
IN  AVA

IN  RIAZOR

IN  VEDRA

IN  VERIN

IN  SGP

IN  INSUA

IN CFL

IN  VEDRA

IN SMM

IN  MILLARAIO
IN CFL

IN  FRIOL

IN CFL

IN  INSUA

IN  LOURENZA
IN SMM

IN  SGP

IN  TOURO

IN  LUCUS

IN  SAN

IN SMM

IN  ORTIGUE
IN  RIAZOR

IN  ASILVA

IN  TOURO

IN  MARQUIER
IN CFL

IN SMM

IN  MARQUIER
IN  ASILVA

IN  LUCUS

IN  BIBEI

IN AT.

Pobra do Caramifal
Ferrol

Vigo

Lugo

Lugo

Riveira

Pereiro de Aguiar -
Pobra do Caramifial
Pontevedra

Ferrol

Lugo

Riveira

Lugo

Riveira

Lugo

Ferrol

LUGAR

Pontevedra
Pontevedra

Lugo

Pontevedra

Pobra do Caramifal
Pobra do Caramifial
Cangas

Pobra do Caramifial
Vigo

FERROL

Riveira

Pereiro de Aguiar -
Vigo

Lugo

Lugo

Pobra do Caramifial
Ferrol

Pobra do Caramifal
Lugo

Lugo

Lugo

Lugo

Lugo

Pobra do Caramifial
Cangas

Santiago

Lugo

Vigo

FERROL

Pobra do Caramifial
Pobra do Caramifial
Santiago

Riveira

Cangas

Lugo

FERROL
Pontevedra
Santiago

Lugo

Pereiro de Aguiar -
FERROL

10/05/2014
05/04/2014
15/03/2014
10/05/2014
25/05/2014
29/03/2014
24/05/2014
10/05/2014
26/04/2014
05/04/2014
10/05/2014
29/03/2014
30/03/2014
29/03/2014
10/05/2014
05/04/2014

DATA

26/04/2014
26/04/2014
25/05/2014
26/04/2014
24/05/2014
24/05/2014
17/05/2014
24/05/2014
15/03/2014
26/04/2014
29/03/2014
24/05/2014
15/03/2014
10/05/2014
25/05/2014
24/05/2014
05/04/2014
24/05/2014
25/05/2014
25/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
25/05/2014
24/05/2014
17/05/2014
22/03/2014
30/03/2014
15/03/2014
26/04/2014
24/05/2014
24/05/2014
22/03/2014
29/03/2014
17/05/2014
10/05/2014
26/04/2014
26/04/2014
22/03/2014
30/03/2014
24/05/2014
26/04/2014




42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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63
64
65

16,15
15,25
15,14
15,10
15,07
14,70
14,66
14,49
14,18
14,18
14,08
14,01
13,93
13,43
13,40
13,05
12,89
12,76
12,15
12,07
12,03
12,03
11,52
11,37

DOMINGUEZ FERNANDEZ, VICTOR
DOMINGUEZ DE LA FUENTE, DARIO
SANTOS DIAZ, BRUNO
MENDOZA MIGUEZ, BEDILU
QUINTANS CANOSA, RAUL
FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO
LOPEZ VAZQUEZ, IAGO
MARTINEZ LEDO, ADRIAN CHUN
MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE
QUINTANS CANOSA, RAUL
LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN
SANCHEZ CASAL, JUAN
FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO
ALVARINO AMADO, SAMUEL
DOMINGUEZ REYES, GABRIEL
SANTOS CASTRO, RAUL

GOMEZ ROCHA, MATEO

SUAREZ MENDEZ, HILARIO JOSE
ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR
BUELTA OTERO, ELIO

CARRILLO MENDEZ, RUBEN
FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO
CUBERO PORTA, JORGE

DOVAL LOPEZ, ADRIAN

-VDF250401
-DDDLF01010
-BSD251102
-BMM011001
-RQC070202
-AFG270901
-1LV100502
-AML080101
-VMG171202
RQC-070202
-BLC020902
-J5C050502
-PFE270502
-SAA160202
-GDR260602
-RSC011001
-MGR270901
-HJSM010101
-CAF150402
-EB0021201
-RCM110502
PFE-270502
-JCP010802
-ADL071201
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2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001

A

SAN
LOURENZA
SGP

STA.

A

ADAS

RIA

SG.

STA.

POL.

SAN

AVA
INSUA
MARQUIER
TOURO
CFL

SAN

SG.
BARBANZA
A SILVA
AVA
VEDRA
RIBEIRA

Lugo
Riveira
Lugo
Pontevedra
Santiago
Lugo

O Barco
FERROL
Ourense
Pobra do Caramifial
Lugo
Pontevedra
Vigo

Lugo
Cangas
Santiago
Lugo
Santiago
Ourense
Pobra do Caramifial
Santiago
Pontevedra
Riveira
Lugo

10/05/2014
29/03/2014
10/05/2014
29/03/2014
22/03/2014
25/05/2014
12/04/2014
26/04/2014
05/04/2014
24/05/2014
10/05/2014
29/03/2014
15/03/2014
30/03/2014
17/05/2014
22/03/2014
10/05/2014
22/03/2014
05/04/2014
24/05/2014
22/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
30/03/2014



66 11,21 VAZQUEZ VAZQUEZ, NICOLAS -NVVv290101 9 2001 IN  RIAZOR FERROL 26/04/2014

67 11,15 VICENTE ALVAREZ, CRISTIAN -CVA170302 8 2002 IN MARQUIER  Vigo 15/03/2014
68 10,94 REY GOMEZ, ALDO -ARG050801 6 2001 IN RIA Ferrol 05/04/2014
69 10,88 ALONSO MOREDA, MANUEL -MAM170401 10 2001 IN COMEAS Cangas 17/05/2014
70 10,78 HERRERA ARIAS, NICOLAS -NHA230202 17 2002 IN M. RIAL Riveira 29/03/2014
71 10,71 AGUILERA CHICO, HUGO -HAC290602 10 2002 IN MARISTAS  Lugo 30/03/2014
72 10,57 LARRANAGA LEDO, XABIER -XLLO70102 14 2002 IN M. RIAL Santiago 22/03/2014
73 10,53 VELOSO BOUBETA, JAVIER -JVB111101 8 2001 IN MORRAZ Pontevedra 29/03/2014
74 10,44 SANCHEZ PAZOS, GONZALO -GSP060801 18 2001 IN FRADES Riveira 29/03/2014
75 10,43 GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL -AGA160602 9 2002 IN MARQUIER  Vigo 15/03/2014
76 10,37 ROGET BLANCO, DAVID -DRB270702 19 2002 IN  SAN Riveira 29/03/2014
77 10,35 AMOEDO RODRIGUEZ, LUCAS -LAR031002 10 2002 IN FRIAN Vigo 15/03/2014
78 10,07 MON LOPEZ, ALEJANDRO -AML101202 11 2002 IN MTZ. Lugo 30/03/2014
79 9,88 VILA RIVEIRA, SERGIO -SVR090501 12 2001 IN  TRISCOS Lugo 30/03/2014
80 9,75 NOGUEIRA REGO, BORJA -BNR070602 13 2002 IN MTZ. Lugo 30/03/2014
81 9,30 RODRIGUEZ GUERRA, JOSE LUIS -JRG130801 5 2001 IN BIBEI Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
82 8,88 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO -JIP030802 14 2002 IN MARISTAS  Lugo 30/03/2014
83 8,81 LOPEZ RAMOS, DENIS -DLR100702 13 2002 IN  POL. Lugo 10/05/2014
84 8,80 SANTOS ESTEBAN, JESUS -JSE300702 7 2002 IN  SMM Ferrol 05/04/2014
85 8,31 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 15 2002 IN  TRISCOS Lugo 30/03/2014
86 7,96 GARCIA BARRIO, DAVID -DGB070702 25 2002 IN  ORTIGUE Riveira 29/03/2014
87 7,88 PAZOS IRAZUSTA, JUAN IGNACIO -JP1230701 8 2001 IN  SMM Ferrol 05/04/2014
88 6,14 MAZOY VECINO, HUMBERTO -HMV120802 16 2002 IN LUCUS Lugo 30/03/2014
89 5,38 FERNANDEZ LOSADA, CESAR -CFL270302 17 2002 IN NOIA Santiago 22/03/2014
90 4,96 LABELLA BLANCO, TORCUATO -TLB260402 18 2002 IN MILLARAIO Santiago 22/03/2014
91 O CONCHEIRO FERNANDEZ, PABLO -PCF270502 0 2002 IN  ASILVA Riveira 29/03/2014
92 0 PAMPIN RENDO, JOSE -JPR300701 0 2001 IN  TOURO Riveira 29/03/2014
93 0 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO -Acvo11102 0 2002 IN NOIA Riveira 29/03/2014
Lanzamento de martelo 3 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 32,51 GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 1 2001 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
2 26,54 VAZQUEZ VAZQUEZ, NICOLAS -NVV290101 1 2001 IN RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
3 24,51 BARREIRO PRIETO, RAUL -RBP310101 1 2001 IN  VILA Pontevedra 29/03/2014
4 23,39 ALONSO PEREZ, MARTIN -ALP160401 2 2001 IN RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
5 18,47 LORENZO GONZALEZ, JORGE -JLG030702 8 2002 IN MARQUIER  Cangas 17/05/2014
6 18,04 SANTOS CASTRO, RAUL -RSC011002 3 2001 IN FONTE Pobra do Caramifial 24/05/2014
7 17,95 CORREA SUESCUN, JOSE M. -JCS121102 6 2002 IN MARQUIER  Pontevedra 26/04/2014
8 17,67 LOPEZ FANDINO, ROBERTO -RLFO70801 7 2001 IN  SAN Pontevedra 26/04/2014
9 17,50 SANTOS DIAZ, BRUNO -BSD251102 1 2002 IN LOURENZA  Lugo 25/05/2014
10 17,01 ALVAREZ LOMBA, IAGO -1AL070102 8 2002 IN MARQUIER  Pontevedra 26/04/2014
11 16,97 LOPEZ VAZQUEZ, IAGO -1LV100502 1 2002 IN  ADAS Pereiro de Aguiar -  24/05/2014
12 16,80 VILARINO GONZALEZ, FRANCISCO -FVG050702 4 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 24/05/2014
13 16,43 HERRERA ARIAS, NICOLAS -NHA230202 5 2002 IN M. RIAL Pobra do Caramifial 24/05/2014
14 15,54 SANTOS CASTRO, RAUL -RSC011001 3 2001 IN  TOURO Riveira 29/03/2014
15 15,45 QUINTANS CANOSA, RAUL RQC-070202 6 2002 IN  STA. Pobra do Caramifial 24/05/2014
16 15,37 LARRANAGA LEDO, XABIER -XLLO70102 7 2002 IN M. RIAL Pobra do Caramifial  24/05/2014
17 15,23 GONZALEZ SANMARTIN, RUBEN -RGS1703401 8 2001 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 24/05/2014
18 14,91 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID -DQG160602 2 2002 IN  TRISCOS Lugo 25/05/2014
19 13,85 GARCIA BARRIO, DAVID -DGB070702 5 2002 IN  ORTIGUE Pobra do Caramifial 10/05/2014
20 13,11 NIETO SEGURA, JAVIER -JNS160201 9 2001 IN RIAZOR Pobra do Caramifial 24/05/2014
21 12,07 RILO TEIXEIRA, MARTIN -MRT180402 10 2002 IN FONTE Pobra do Caramifial 24/05/2014
22 8,07 QUINTANS CANOSA, RAUL -RQC070202 8 2002 IN  STA. Riveira 29/03/2014
23 8,06 RILO TEIXEIRA, MARTIN -MRT108402 9 2002 IN  TOURO Riveira 29/03/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

1 1509 p. FREIRE PICOS, MAN BAHUDAR -MFP160501 1 2001 IN  SMM Pobra do Caramifial 24/05/2014
2 1415 p. GARCIA AREA, NICOLAS -NGA051101 1 2001 IN  SAN Pontevedra 24/05/2014
3 1304 p. RIVAS ALVAREZ, ALVARO -ARA230301 4 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
4 1385 p. DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN -ADA261201 3 2001 IN  AVA Pontevedra 24/05/2014
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MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO
TOJAL CASTRO, PABLO
PINEIRO PINEIRO, JUAN
GARCIA ANEIROS, MATEO
PEREIRA CAMARERO, MARTINO
CORTIZO BERNARDEZ, RAUL
ALVAREZ LOMBA, IAGO
SALGADO TRONCOSO, IVAN
FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
BARROS CARBALLO, DIEGO
LAARIBI, OMAR

PEREZ LAHSEN, ANTAR

LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
LOSADA FREIRIA, DANIEL

DE LA PENA FREIRE, ANGEL
LOPEZ FANDINO, ROBERTO
RODRIGUEZ ABAD, XOEL
BOLEAS FRANCISCO, YAGO
MENDOZA MIGUEZ, BEDILU
FERNANDEZ CORTEGOSO, IVAN
BOUZA VILLAR, MARCOS

FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO

VILLAVERDE BARRAL, MARCOS
CASTRO DEVERELL, XIAN
SORRIBAS PORTO, ROI

ABAD LOPEZ, PABLO

VELOSO BOUBETA, JAVIER
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-JVB111101
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